
Merhaba
Tamam, kabul, ne zaman

söze başlasak gündemin ne
kadar yoğun olduğundan bah-
sediyoruz. Geçtiğimiz haftaya
şöyle bir bakmak bile yeterli.
Ancak şikayet babından değil
elbet; gündem yoğunsa hare-
ket vardır. Bizim için bu şika-
yet değil, daha iyisini yapma-
ya bizi zorlayan gerçeklerdir.

İlk Kobanê merkezinin
IŞİD’den temizlendiği haberi
ile halaya durduk. Bu halaya
29 Ocak’ta metal işçilerinin
grev halayı, ardından da hal-
kın hiçbir direniş halayına ta-
hammül edemeyen (muhte-
melen de halay bilmeyen) Ba-
kanlar Kurulu’nun grevi erte-
leme kararı eklendi. Tüm
bunlara bir de Yunanistan se-
çimleri, Kısırkaya Toplama
Kampı, Devrim ve Komünizm
Şehitleri Anma Haftası günde-
mini ekleyin…

Sayfalarımız elverdiğince
bütün bu gelişmelere yer ver-
meye çalıştık. Bu haftanın se-
vinç, direniş ve öfke dolu ha-
vasını tamamen yansıtabildi-
ğimizi düşünmemekle birlikte
yazılarımızın ilgiyle okuyaca-
ğını düşünüyor, umuyoruz.

Özgür Gelecek’ten
Bir “şikayet”:
Gündem çok yoğun!
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Kimsenin rolünü
unutmayacağız!

Enternasyonalist
Kızıl Kolektif
kuruldu

Metal işçisinin
grevi vesilesiyle 
birkaç soru...

2015’in ilk ayında, iç ve dış siyaset-
teki bir dizi gelişme ile başı dertte
olan ülkemiz egemenlerini, tabiri ca-
izse, köşeye sıkıştıran bir gelişme
olarak bir anda patladı metal işçileri
grevi. Egemenlerin engelleme çaba-
larına rağmen onlarca ilde, onlarca

fabrikadan binlerce işçi sel oldu, hak-
ları ve talepleri için şalterleri indire-
rek alanlara aktı. 

Grev daha ilk gününden; patron
kulübü MESS saflarında bozulma ya-
ratarak Birleşik Metal-İş ile masaya
oturmaya zorladı. 

25 Ocak seçim sonuçları, istikrarın ve
dengenin sağlanamadığı sistemin yeni
biçimde yönetilmesi olgusunu ortaya
çıkardı. Seçim sonuçlarının birinci te-
mel olgusu, bugüne kadar emperya-
list bağımlılığın sağlanması adına
halk karşıtı politikaların uygulayıcısı

olan ve yeni süreçte de bunun temi-
natı olduğunu ilan eden sağ bloğun,
iktidardan ana muhalefete ciddi bir
kayıp yaşamadan geçmesidir. Açık sağ
karakterini ve çizgisini gizlemeye ça-
lışan Bağımsız Yunanlılar Partisi’nin
durumu hesaba katılmalıdır. 

Yunanistan’da yaşanan seçim sonuçlarına
ilişkin açıklamalar...

Metal işçilerinin grev ateşi, 
AKP’nin paçalarını tutuşturdu!

26 Ocak günü, 134 gündür dünya halklarının umudu haline gelen bir direnişin
yaşandığı Kobanê’de IŞİD çetelerinin kent merkezinden temizlendiği açıklandı.
Başta T. Kürdistanı olmak üzere ülkenin dört bir yanında coşkuyla karşılanan
bu zaferi hazmedeyen devlet kutlamalara saldırdı, ikiyüzlü AKP’nin en oryan-
tal kodamanı Bülent Arınç, utanmadan “Bizim rolümüzü unutmayın” dedi.

Unutmayacağız! Toprağının her karışını kurtarabilmek için sokakları, cad-
deleri kanıyla sulayan Kobanê şehitlerini... Burada devrimci dayanışmayı ören
savaşçıları... Tarih yazan bu savaşı...

Unutmayacağız! Ortadoğu halklarına kan kusturmaya güdülenmiş emper-
yalizmin taşeronu çeteleri... Katliamlarını, tecavüzlerini, halktan yana olan
her şeye duydukları düşmanlığı... 

Unutmayacağız! Tırlarla çetelere yardım götüren, çetelerin komutanlarını
kamplarında eğiten, her türlü desteği veren emperyalist uşak devletleri (ki en
başta AKP ile TC devleti geliyor)... Çeteleri doğurup halkların başına bela
ederek halklara kan kusturan, yüzlerce gencin yaşamını yitirmesinin ardından
gelip “3-5 bomba atarak” zaferin üzerine arsızca konmaya çalışan emperya-
listleri... Unutmayacağız ve yeniden ayağa dikilmeye çalışan Kobanê de unut-
mayacak! 
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Kobanê savaşında
TC’nin rolünü
unutmak ihanettir!

Kısırkaya: Tecrit,
zulüm ve rant!
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İstanbul’un Sarıyer ilçesine bağlı Kı-
sırkaya köyünde, İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından, 72
hektarlık bir arazi üzerine “Kısır-
kaya Geçici Sahipsiz Hayvan
Bakımevi ve Bahçeli Yaşam
Alanı” adı altında, toplama kampın-
dan farksız bir hayvan tecrit merkezi
inşa ediliyor. Eski Çevre ve Şehirci-
lik Bakanı Erdoğan Bayraktar’ın,
Emine Erdoğan’ın ricasıyla imara
açıldığını söylediği Kısırkaya’da, 720
hektarlık alana 20 bin köpek kapasi-
teli Kısırkaya “bakımevi” binlerce
hayvanın hapsedileceği ve hayvan
soykırımından geçirileceği bir yer
olma özelliğini taşıyor. Nitekim bu
“bakımevi” şehrin merkezine uzak ol-
ması nedeniyle hayvanları tecrit etme
özelliğine de sahip.

Yapıldığı yer açısından bölgeye
ciddi zararlar veren ve alanın ranta
açılmasına da hizmet eden “Kısırkaya
Ölüm Kampı” ile ilgili HAD (Hayvan-
lara Adalet Platformu) kurucu üyesi
ve İstanbul Barosu Hayvan Hakları
Komisyonu Başkanı Av. Hülya Yal-

çın ile gerçekleştirdiğimiz röportajı
paylaşıyoruz.

- Özgür Gelecek: Kısır-
kaya Ölüm Kampı ile ilgili
hukuki süreci aktarabilir

misiniz?
- Kısırkaya Ölüm Kampı

ve yasallaştırılması gün-
demde olan tüm benzeri

yerler için Meclis’teki ko-
misyonlar aşamasında ve sonra-

sında çeşitli önergeler düzenleyerek
gereğinin yapılması ve bilgilendirme
amaçlı tüm vekillere ulaştırdık.
Temel olarak yasalaşma ile ortaya çı-
kacak sorunları baştan bertaraf ede-
bilmenin tek yolu buydu. Henüz bu
konuda bir dönüş olmadı.

Aynı zamanda bütün süreci bir-
likte takip edip ortak çalışmalar
yaptığımız Yeryüzüne Özgürlük
Derneği adına Burak Özgüner

bu konuda iptal davası açtı. Mahke-
meler sürecinde maalesef hayvanlar
aleyhine yasal tüm olanak ve boşluk-
lar kullanılıyor. Bu nedenle asıl ola-
nın “toplumsal mücadele” olduğu
konusunda hukukçular olarak da
hemfikiriz. Çünkü toplum genelinin
talebine göre vekiller yasayı toplum

adına şekillendiriyor sonuçta.
- Türkiye’de Kısırkaya’nın

dışında başka hayvan barı-
nakları da bulunuyor. Bura-
larda durum nasıl ve bununla
ilgili nasıl mücadele yöntem-
leri izleniyor?

- Kısırkaya benzeri barınaklar bu-
lunduğu doğru, yapılmakta olanlar
da var. Anadolu yakasında Tuzla’da
yapılmakta olan barınak gibi. Bu top-
lama alanlarının tamamının amacı,
şu an doğal yaşam alanı sokaklarımız
olan hayvanların hapsedilmesi ve ta-
mamının zapturapt altına alınması.
Mevcut yasanın limitleri zorlanarak
bir mücadele vermeye çalışıyoruz.
Ancak devlet kurumlarının birbiri
aleyhine beyanda bulunma ve yargı-
lama izni verme gibi konularda tavrı
kesinlikle olumsuz.

Her olayda “net delil” istenir ol-
ması ve bu delillerin çok zor ulaşıla-
bilir olduğu gerçeği de ortadayken
hukuki mücadelenin sonuçları da
tahmin edilebileceği gibi yetersiz.
Ancak geniş anlamda kanunların ya-
pımı sürecine etki edebilmek için
toptan mücadeleyi hedefliyoruz.
Bunun yanında güncel ihlallerle ilgili
takipleri de yapmaya çalışıyoruz.

- İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi Kısırkaya ile ilgili basın
toplantısında verilen bilgileri
yalanladı. Bu konuda ne düşü-
nüyorsunuz?

- İBB’nin Kısırkaya ile ilgili açıkla-
maları “toplu itlaf, yakma fırınları,
deney laboratuarları” üzerinden yal-
anlamaya dayanıyor. Hayvan hakları
ihlallerinde sürekli yaşadığımız ama
kanıtlamakta zorluk çektiğimiz bu
durum aynen devam edecek olsa da
yine kanıta ulaşamayacağımız ortada.

Yakma fırınları ihtimalini bile düşün-
düren derecede infial neden ortaya
çıktı diye düşünmeli yetkililer. Kaldı
ki bir dönem (Dalan dönemi) yakma
fırınlarının siparişini verdik diye
açıklamalar vardı. Bu anlamda bütün
yerel yönetimler şaibelidir. İtiraz ve
kaygılarımızı cımbızla seçerek savun-
maya geçen İBB’yi samimi bulmuyo-
ruz. Elbette RHM’de deney
laboratuar olmayabilir, ama yüzlerce
hayvandan bazılarının “deney için
kullanılmayacağının garantisi” nedir?

Kaldı ki, İBB savunması tamamen
barınağın ne kadar güzel, kullanışlı
ve rahat olduğu üzerine. Biz barına-
ğın kalite şartlarından önce “hayvan-
ların sosyal tecrit”e maruz
bırakılmasını protesto ediyoruz. Yani
yasallaşma sürecindeki duruma ait
tepkilerimiz. Kısırkaya’nın ne kadar
iyi olup olmadığı birinci meselemiz
değil. Kaldı ki barındırılacak hayvan
sayısı konusunda da açıklamalar bir-
biriyle çelişiyor. Daha önemlisi topla-
nan hayvanların mevcut 5199 SK
6.md. gereğince geri bırakılmasının,
yeni düzenlemeyle gelen hüküm ge-
reği neredeyse mümkün olmadığı da
herkesin bilgisi dâhilindedir.

Cami, okul, park, yemek yenilen
yerler gibi alanlara hayvanlar geri bı-
rakılmayacak deniyor. Bunların ol-
madığı alansa neredeyse hiç yok.
Geniş anlamda tam bir tecrit uygula-
ması için bütün şartlar hazırlanmış-
ken, barınağın fiziksel kapasitesi ve
şartları üzerinden tartışmak, birinci
aşamayı tamamen es geçmek oluyor.

- Hayvan hakları ile ilgili
gerek medyatik yüzler gerekse
burjuva medya pek çok kam-
panya başlatıyor. Bunların
etki alanını nasıl değerlendiri-
yorsunuz veya samimi değer-
lendiriyor musunuz?

- Hayvan haklarıyla ilgili medya-
tik figürlerin ve benzerlerinin kam-
panyalarını asla samimi bulmuyoruz.
Aksine hayvan hakları mücadelesini
itibarsızlaştıran, kişisel öykülerini
öne çıkaran, şımarık ve rant odaklı
buluyoruz. Genelde ekonomik yeter-
sizlik yaşayan bir halk olduğumuz
gerçeğine karşın, kedisini ithal ma-
mayla besleyen figürlerin toplumda
yarattığı olumsuz etkiyle hala müca-
dele etmek zorundayız. Neredeyse ta-
mamı şaibeli ve samimiyetsiz bu tür
kampanyacıları asla desteklemiyor,
onlara karşı gerçek ve doğru “Hayvan
yaşam hakkı savunmasını” açık açık
anlatmaya çalışıyoruz. Ne yazık ki
toplumda tanınır olmalarını kötüye
kullanan bu figürler çoğu kez hukuk-
çulardan, ciddi STK ve gerçek akti-
vistlerden daha ön plana çıkmayı
başarıyorlar. Teknik olarak başarılı
sayabiliriz onları bu durumda.
Amaçlarımızın aynı olmadığını düşü-
nüyoruz. Onlar için hobi ve rant, biz-
ler için hayat memat meselesi.

İstanbul: Kısırkaya’da hayvan barı-
nağı adı altında “Ölüm Kampı” yapıl-
masının ardından kent, doğa ve yaşam
savunucuları, 31 Ocak günü burada bir
araya geldiler.

Bağımsız Hayvan Özgürlüğü
Aktivistleri, İstanbul Kent Savun-
ması, Kuzey Ormanları
Savunması, Sarıyer Kent Dayanış-
ması ve Yeryüzüne Özgürlük Der-
neği’nin örgütlediği yürüyüşe
Validebağ Dayanışması, Kadıköy
Kent Dayanışması da destek verdi.

“Diren hayvan, diren İstanbul”
ve “Ağaca, hayvana, yeryüzüne
özgürlük” sloganlarının atıldığı yürü-
yüşe Kısırkaya halkı da ön saflarda
destek verdi.

Barınak önüne gelen kitle adına
basın açıklamasını Güneş Çağlıer
yaptı. Barınakla ilgili “Fiziki büyüklü-
ğüyle hayvanların yaşam hakkının ih-
lali doğru orantılı bir mezardır” diyen
Çağlıer, dört duvar arasına hapsedilen
hayvanların ölümle sonuçlanabilecek
bir sürece bırakıldıklarını ifade etti.
Kadir Topbaş’ın televizyon ekranında
verdiği demeç ve Kısırkaya için yapılan
basın toplantısı sonrasında İBB’nin
yaptığı açıklamanın birbirini yalanladı-
ğını; çelişkiye düştüğünü belirten Çağlı-
er’in ardından kitle “Hayvan katili
Kadir Topbaş” sloganını attı. Eylem
jandarmanın koruduğu barınağın telle-
rinin kitle tarafından yıkılması ve “Bu

daha baş-
langıç,
mücade-

leye
devam”
sloganları

ile son
buldu.
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Kısırkaya: tecrit, zulüm ve rant“Devlet yaparsa,
katliam yapar”
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Suriye Kürtleri ve onların dostlarının
Kobanê‘de kazandıkları zafer sonrasın-
da TC devleti yetkililerinin açıklamala-
rına bakılınca, son yıllarda başta Orta-
doğu olmak üzere dış politikada izledik-
leri çizginin bir çiftetelliye benzediği
ileriye sürülebilir. Her ne kadar çiftetelli
ifadesi, hırsız ve katil R. T. Erdoğan ta-
rafından kendince Kobanê zaferini kut-
layanlara yönelik bir aşağılama ifadesi
olarak kullanılmışsa da; gerçekte TC
devletinin dış politikada içinde bulundu-
ğu durumu özetler niteliktedir.

Bilineceği üzere Erdoğan, Ekim ba-
şında “Kobani düştü, düşecek” öngörü-
sünün(!) hemen ardından Kobanê zaferi-
ni halaylarla kutlayan halka “şimdi çifte-
telli oynuyorlar” diye kendince alay et-
mektedir. Biz bu zatın ağzından dökülen
bu tür saçmalıklara alışık olmakla birlik-
te, gerçekte onun bu tür zırvalarının ça-
resizliğin ürünü olduğunu biliyoruz. Dış
politikada hemen her konuda neredeyse
hezimet yaşayan TC devletinin “İslam-
cı” kalemşörleri, sanki hiçbir şey yok-
muş gibi aksine “büyük başarılara” imza
attıklarını iddia ederek kendilerince çif-
tetelli oynuyorlar. Havuz medyası Afri-
ka fetihlerinden girip, Yunanistan’da se-
çim kazanan Siriza’nın 12 yıldır AKP’yi
izlediğine dair bir dizi son derece “başa-
rılı” habere imza bile atıyor.

Havuz medyasına bakarsanız hiçbir
sorun yok! Memlekette her şey güllük
gülistanlık! Tam bir çarpıtma ve dezen-
formasyon kampanyası sürdürülüyor.
Örneğin TC devleti, kendi siyasal ege-
menlik sınırları içinde, düşünce ve ifade
özgürlüğü konusunda bir hayli sabıkalı
olmasına rağmen, Paris’teki Charlie
Hebdo saldırısından sonra düzenlenen
yürüyüşe başbakanlık düzeyinde katılı-
yor. Hemen ardından bir yandan Türki-
ye’de -her zamanki gibi- düşünce ve ifa-
de özgürlüğünün olduğu propagandasını
yaparken, diğer yandan da muhaliflere
yönelik bilinen faşist baskı ve saldırgan-
lık tüm hızıyla sürüyor. TC devleti bu
konuda sanki hiçbir sorun yokmuş, her
şey günlük gülistanlıkmış gibi çiftetelli
oynamayı sürdürmüştür. Benzer tavır
Bülent Arınç’ın BM’de yaptığı konuş-
mada da kendini göstermiştir. Arınç, hiç
utanıp sıkılmadan Türkiye’de insan hak-
ları konusunda bir sorun olmadığı pro-
pagandasını yapabilmiştir.

TC devletinin çiftetelli oyununa en
iyi örnek Kürt sorunu karşısında izlediği
politika verilebilir. TC devleti bir yan-
dan “Milli Birlik ve Kardeşlik Süreci”
adı altında Kürt sorununda bir politika
izleyip çözüm için adım attığını söyler
ve sorunun çözüleceği algısını yaratır-
ken, gerçekte hiçbir adım atmadığı orta-
dadır. Atıldığı söylenen adımlar göster-
meliktir ve yasal hiçbir güvencesi bu-
lunmamaktadır. Ama buna rağmen TC
devleti, Kürt sorununun çözümü konu-
sunda müthiş bir ikiyüzlülükle adeta çif-
tetelli oynamayı sürdürmektedir.

Bu ikiyüzlülüğe en iyi örnek, Ahmet
Davudoğlu’nun Amed’de Kobanê‘ye
selam göndermesinin hemen ardından
Erdoğan’ın Afrika dönüşü, -sanki ken-

disinden izin alınacakmış gibi-, “Biz
yeni bir Irak olsun istemiyoruz. Nedir
bu? Kuzey Irak... Şimdi de Kuzey Suriye
doğsun! Bunu kabullenmemiz mümkün
değil” açıklaması verilebilir. Bu açıkla-
ma gerçekte Türk hakim sınıflarının
Kobanê ve Rojava’da yaşananlar karşı-
sında korkularını yansıtması açısından
kayda değerdir. Ayrıca yürütülen “çö-
züm süreci”ne dair TC devletinin bakı-
şını yansıtıyor. Tabii bir de Arınç’ın
“Kobanê‘ye yapılan yardımların unu-
tulmaması” gerektiği ise bir şakadan zi-
yade oynanan çiftetelli siyasetinin öze-
tidir. TC devletinin Kobanê‘ye nasıl
yardım yaptığı ve kimlere arka çıktığı
ortadayken böyle bir açıklama yapabil-
mek ancak ve ancak gerçeküstü bir ba-
kış açısının ürünü olabilir.

Çocuk katili bir cumhuriyet!
Bir yandan Suud Kralı için yas ilan edip
bayrak indirilirken, diğer yandan Koba-
nê‘de zafer kazanan Kürt halkının zafe-
rine tahammülsüzlük ve sınıra bayrak
dikme! Bu tavır TC devletinin son dö-
nemki siyasetini özetlemektedir. Kobanê
zaferi karşısında TC’nin takındığı tutum
onun Kürt politikası konusunda ikiyüzlü
tutumunu devam ettirdiğini ve hiçbir so-
run yokmuş gibi çiftetelli oynamayı sür-
dürdüğünü göstermektedir. Kobanê dire-
nişi ve zaferi bir yandan TC’nin Kürt
düşmanı yüzünü göstermiş, diğer yan-
dan da Kürt ulusal bilincinde önemli bir
yer edinmiştir. Halepçe katliamı nasıl ki
dört ayrı parçadaki Kürt uluslaşmasının
bilincinde yer edinmişse, tersinden Ko-
banê zaferi de Kürtlerde gurur ve özgü-
vene yol açtı. Kobanê zaferi bize bir kez
daha Başkan Mao’nun savaşta tekniğin
değil de insanın dinamik rolünü hatırlat-
ması açısından da yararlı olmuştur. Bu
ders, Türkiye devrimi açısından paha bi-
çilemez değerlerden birisidir.

Türk hakim sınıflarının Kürt sorun-
unda “çözüm”den ne anladığı hem Ko-
banê karşısındaki tavrından hem de Ci-
zîre’de yaşananlardan fazlasıyla anlaşı-
labilir. Cizîre’de 12 yaşındaki Nihat Ka-
zanhan’ın polis tarafından hedef gözeti-
lerek katledildiği net olarak açığa çıktı.
Görüntülerden de açıkça görüleceği

üzere katil polis 12 yaşındaki bir çocu-
ğu arkasından vurmakta beis görmemiş-
tir. Faşizmin kolluk güçleri “destan yaz-
maya” devam etmektedir. Bizim açı-
mızdan bu TC faşizminin fıtratına uy-
gundur. Faşizm ilk defa çocuk katletme-
mektedir ve maalesef son da olmaya-
caktır. Asıl şaşırtıcı olan ise Kürt hare-
ketinin bazı kadrolarının ısrarla bu kat-
liamları, “paralel”e havale etmesidir. Bu
kabullenilemez bir tespittir ve mahkum
edilmelidir. TC devleti Kürt Hareketinin
bazı kadrolarının da dile getirdiği gibi,
Haziran ayındaki genel seçimlere kadar
“ateşkes”ten yanadır. Sonrası ise ma-
lumdur. En iyi bildikleri şeyi yapacak-
lar, inkar, imha siyasetini tüm hızıyla
sürdüreceklerdir.

Kobanê direnişi ve ardından da za-
feri yaşanırken, buradaki mücadeleyle
Türk hakim sınıfları kadar ilgilenmeyen
ve kendine sol adını veren bir kısım ör-
gütlenmeden bahsedilebilir. Bu çevreler

dünyanın çeşitli bölgelerindeki ilerici
hareketlere ilgi duyarken, hemen yanı-
başlarındaki direnişe kayıtsız kalabil-
meyi ve hatta bu direnişi “emperya-
lizmle işbirliği” yaptığı iddiasını bile
ileriye sürmeyi başarabilmişlerdir.
Komşuda Siriza adı altında reformist
solun kazandığı seçim başarısından
kendilerine pay çıkarmayı bile başaran
bu çevrelerin, Kobanê karşısındaki tavrı
onların devrimci mücadeleyle ilişkisini
açık etmektedir.

Her şey bir yana Siriza adındaki par-
tinin seçim yoluyla hükümet olmasını,
Yunanistan’daki devrimci durumun par-
lamentoya hapsedilmesi sonucunu do-
ğurduğunu göremeyecek kadar kördür-
ler. Bütün “devrimci”likleri mecliste bir
koltuk kapmak olan yeminli reformist
çevrelerin Siriza aşkı anlaşılabilir ama
kendini devrimci olarak tanımlayanların
anlaşılamaz. Siriza’nın başarısı Birleşik
Haziran Hareketi ve HDP’ye ve hatta
CHP’ye kadar bir dizi çevre ve partide
heyecan yarattı. Yaşanan durum tam an-
lamıyla “komşuda pişer bize de düşer”
deyimini özetler niteliktedir.

Türkiye’de reformist hareket güçlü
değildir. Devrimci hareket güçlendiği
oranda devlet tarafından önü açılmakta-
dır. HDP çizgisinin ise Kürt Ulusal Ha-
reketi’nin mücadelesinden dolayı bir öz-
günlüğü vardır. Kürt Hareketi silahlı
mücadeleyi yükselttiği ve devrimci çiz-
giyi savunduğu oranda legal olanakları
ve meclisi iyi kullanmıştır. TC devleti-
nin HDP’ye tahammül etmesi çaresizli-
ğinin ürünüdür ve göstermelik de olsa
çiftetelli oyununun sürdürülmesi içindir.
Hal böyleyken HDP’nin değil faşizmin
seçim barajını düşünmesi ve sorun et-
mesi gerekir. Çünkü Türkiye’de sorunla-
rın gerçek anlamda çözüldüğü yer mec-
lis değildir. Öyle ki 12 yaşındaki çocuk-
ları kafasının arkasından göstere göstere
vuran ve hiçbir şey olmamış gibi davra-
nabilen ve hatta yalan söyleyen bir dev-
let geleneğinden bahsediyoruz. Sonra da
çıkıp her şey normalmiş gibi davranıla-
bilmektedir. Halkımızdan her günü Flaş
TV tadında yaşaması istenmektedir.

TC devletinin demokrasi adı altında
oynadığı çiftetelli oyununa son verecek
olan, Gezi İsyanı, 6-8 Ekim Kobanê
Serhildanlarıdır. İşçi sınıfı ve halkın de-
mokratik tepkileridir. Metal işçisinin
hakları için greve çıkması, Alevilerin 8
Şubat’ta düzenleyeceği “Eğitimde Geri-
cileşmeye Karşı Dayanışma ve Birlik
Mitingi”dir. Kısacası mücadeledir, dire-
niştir. Bunun dışında bir “çözüm” olabi-
leceğini savunmak, hakim sınıfların çif-
tetellisinde yer almaktan, onlarla karşı-
lıklı oynamaktan başka bir sonuca yol
açmayacaktır. Son hazırlanan iç güven-
lik reformu tasarısıyla planlanan, hakim
sınıfların kendi istekleri dışında hiç
kimsenin “oyun” oynamamasıdır. Ancak
TC devletinin verdiğiyle yetinilirse,
onun çizdiği sınırlar kabul edilirse çifte-
telli oynanabilir. Ama işçi sınıfı ve hal-
kımız çiftetellinin yanında grev halayı,
direniş horunu, misket havası, zeybek
vb. daha onlarca oyunu oynayacaktır.

ÇİFTETELLİ SİYASETİ

BBiirr  yyaannddaann  SSuuuudd  KKrraallıı
iiççiinn  yyaass  iillaann  eeddiipp  bbaayyrraakk
iinnddiirriilliirrkkeenn,,  ddiiğğeerr  yyaannddaann
KKoobbaannêê‘‘ddee  zzaaffeerr  kkaazzaannaann
KKüürrtt  hhaallkkıınnıınn  zzaaffeerriinnee
ttaahhaammmmüüllssüüzzllüükk  vvee  ssıınnıırraa
bbaayyrraakk  ddiikkmmee!!  BBuu  ttaavvıırr
TTCC  ddeevvlleettiinniinn  ssoonn
ddöönneemmkkii  ssiiyyaasseettiinnii
öözzeettlleemmeekktteeddiirr..  KKoobbaannêê
zzaaffeerrii  kkaarrşşııssıınnddaa  TTCC’’nniinn
ttaakkıınnddıığğıı  ttuuttuumm  oonnuunn
KKüürrtt  ppoolliittiikkaassıı
kkoonnuussuunnddaa  iikkiiyyüüzzllüü
ttuuttuummuunnuu  ddeevvaamm
eettttiirrddiiğğiinnii  vvee  hhiiççbbiirr  ssoorruunn
yyookkmmuuşş  ggiibbii  ççiifftteetteellllii
ooyynnaammaayyıı  ssüürrddüürrddüüğğüünnüü
ggöösstteerrmmeekktteeddiirr..  



Kartal: Tuzla Serbest Bölge’de
faaliyette bulunan Çarşıbaşı
Tekstil’de çorap bölümünde ça-
lışan 18 işçi, 28 Ocak günü ön-
ceden haber verilmeden işten
çıkartıldı. Sabah saatlerinde iş
yerine gelen işçileri kapıda sivil
polis ve güvenlikler karşılarken,
işçilere iş akitlerinin feshedildi-
ği söylendi.

İşçilerden aldığımız bilgiye

göre, işçiler patronla görüşmek
istediler. İşçilerin tamamını fab-
rikaya almayan sivil polisler 3
kişinin belirlenmesini söylerken
patron işçi temsilcileri ile de gö-
rüşmeyi kabul etmedi. Bunun
üzerine işçiler ise Deriteks Sen-
dikası’na giderek sendika ile
görüştüler. Konu ile ilgili olarak
görüştüğümüz işçiler, İŞ-KUR’a
şikâyet dilekçesi verdiklerini ifa-

de ederken dava açarak ve mü-
cadele ederek sürecin takipçisi
olacaklarını belirtti.

Edindiğimiz bilgiye göre ise
ülke genelinde 18 şubesi bulu-
nan Çarşıbaşı Tekstil’in resmi
kayıtlarda fabrikası büro olarak
görünüyor. Uluslararası firmala-
ra üretim yapan ve 4 ülke ile ih-
racat bağı bulunan firma, sek-
törde kayıtlarda işçileri ise büro
çalışanı olarak gösteriyor.

H. Merkezi: Direnişte yüzlü günlerini geride bırakan
Boğaziçi Elektrik Dağıtım A.Ş. (BEDAŞ) işçilerine, dire-
nişin sürdüğü Genel Müdürlük önündeki güvenlikler
saldırdı.

İşçi sağlığı ve iş güvenliği önlemleri için Enerji-Sen
üyesi olan ve işten atıldıktan sonra da direnişe geçen
BEDAŞ işçileri 27 Ocak günü Genel Müdür İsmail
Öz’ün rahatsız etme çabalarına yönelik tepki olarak Öz’e
yumurta attı. Bu sırada, özel güvenlik elemanları ise işçi-
lere saldırdı. Bunun üzerine işçiler güvenlik eleman-
larının kimliklerini alırken, arbede uzun süre devam etti.

İstanbul: Grevin yasaklanmasının
ardından gün boyu fabrika önünde
bekleyişini sürdüren Gaziosman-
paşa’da kurulu Ejot Tezmak Fabrikası
işçileri, aynı gece fabrikayı işgal ettil-
er. Dayanışma için fabrika önüne ge-
lenler ise geceyi fabrika önünde
geçirdiler. İşgal eyleminin sürdüğü

fabrikaya gittiğimiz 31 Ocak sabahın-
da işçileri kahvaltı yaparken bulduk.

Ejot Tezmak işçileri fabrika avlu-
sunda “Fabrikalar MESS’e mezar
olacak” ve “İşgal, grev, direniş”
sloganları atarak toplandılar. Basına
bir açıklama yapan Birleşik Metal-İş 2
Nolu Şube Başkanı Bayram Yılmaz,

Ejot işçilerinin kararının şalterin in-
mesi yönünde olduğunu söyledi.

Metal işçilerinin 20 yılın ardından ger-
çekleştirdiği büyük grev dalgasının ilk
adımı 29 Ocak günü 10 kentte ve 22
fabrikada atıldı. İmalat sanayi içerisin-
de işçi ve emekçilerin en örgütlü ol-
duğu (sendikalaşma oranı bakımın-
dan) alan olan metal işkolunda yaşa-
nan bu grevin hem işçi sınıfı içerisinde
hem de devrimci, demokrat ve yurtse-
ver kesimlerin neredeyse tamamında
heyecan yarattığı görünen bir gerçek.
Bu etkinin en açık bir şekilde görül-
düğü alan ise Gebze’deki metal işçileri-
nin grevi oldu. 29 Ocak günü araların-
da Devrimci Demokratik
Sendikal Birlik (DDSB) üyeleri ve
Yeni Demokrat Kadınların da
(YDK) bulunduğu çeşitli kesimler Bos-
tancı’da bulunan Birleşik Metal-İş Sen-
dikası Genel Merkezi’nde buluşarak
buradan Gebze’ye geçtiler. İlk adresi-
miz Cengiz Makina’ydı. Sonra
MESS’e üye olmaktan vazgeçmeyen
fabrikalardan Yücel Boru, ardından
da grevden bir gün önce MESS’ten isti-
fa eden Alstom fabrikasına da uğrayıp
buradan miting alanına geçtik.

Bu grevde göze çarpan birkaç nok-
taya değinerek izlenimlerimizi sonlan-
dıralım. İlk olarak HDP/HDK’nin
başından itibaren bu greve verdiği

destek önemli bir konudur. Devrim ve
demokrasi mücadelesinin önemli di-
namiklerine sahip olan, yer yer ona
önderlik eden HDP/HDK’nin işçi
sınıfı mücadelesine son dönemde
özenli yaklaşmaya çalıştığının göster-
gesi olan bu tutum değerli ve büyütül-
mesi gereken bir nokta…

Diğer taraftan HDP/HDK ve el-
bette bizim de içinde yer aldığımız,
toplumsal muhalefet güçlerinin işçi
sınıfına olan yabancılığı, uzaklığı ba-
riz bir şekilde göze çarpıyordu. Mitin-
ge katılımdan dilimize, işçilerle kur-
dumuz (ya da kurmadığımız/kura-
madığımız) diyalogdan bunun örgüt-
lenmesindeki rolümüze baktığımızda
bu tablo hem can yakıcı hem de açık
bir şekilde ortadaydı.

Hem coşkulandık hem “canımız
sıkıldı” bu grevden… Görev ve sorum-
luluklarımızı hatırlamanın verdiği bir
“can sıkıntısı”ydı bu. Yüzümüz işçi ve
emekçilerin mücadelesine dönük, ta-
mam buna sözümüz yok elbette. Ama
“yüzümüzün dönük” olması, işçi müca-
delesinde ne kadar etkin olduğumuzla,
bu mücadelenin ne kadar bir parçası
olduğumuzla ilişkili değil mi? Ya da
Soma’da madende yanan işçinin
acısını duyup, sokağa ne kadar

taştığımızla… Torunlar’da yere çakılan
asansörün canını aldığı işçinin inti-
kamıyla ne kadar yanıp tutuştuğumuz-
la… Ermenek’te yüzme bilmeyen oğul-
ların öfkesini ne kadar duyduğumuz-
la… Ya da metal işçileri başta olmak
üzere işten çıkarılan, hakları gasp edi-
len, insanca yaşamak isteyen, greve
çıkan, grevleri yasaklanan, fabrikaları
işgal eden işçi-emekçilerin mücadelesi-
nin ne kadar içindeyiz? Destekten bah-
setmiyoruz! Ne kadar içindeyiz? (Bir
ÖG okuru)

Destek eylemleri sürüyor
H. Merkezi: Yasaklamanın ardın-
dan işçilerin bir kısmı Birleşik Metal-
İş’in geri adımına uyarken, bir kısım
işyerinde ise işçiler kah işgalle kah
grev pankartlarını ısrarla indirmey-
erek direnişlerine devam ediyorlar.
Çeşitli yerlerde işçilere destek eylem-
leri de sürüyor.

İstanbul
* Sarıgazi: 31 Ocak akşam saat-

lerinde Derya Market önünde buluşan
ve aralarında Yeni Demokrat Kadın
ve Partizan okurlarının da bulunduğu
Sarıgazi halkı, metal işçileri için
yürüyüşe geçti. “Metal işçisi yalnız
değildir” yazılı pankart açan kitle,
Demokrasi Caddesi’nin başına yürüdü.
Kaymakamlık önünden geçerken, bu-
rada birikmiş olan çevik kuvvete yöne-
lik “Katil polis, Sarıgazi’den defol”
sloganını haykıran kitle, saygı du-
ruşunda bulunup açıklama yaptı.

* 1 Mayıs Mahallesi: Aralarında
Partizan’ın da bulunduğu HDK bile-
şenlerinin çağrısı ile yapılan eylem için
Karakol Durağı’nda biraraya gelen kit-
le slogan ve alkışlarla mahalle merkezi-
ne yürüyüş gerçekleştirdi. 1 Mayıs Ma-
hallesi Köprüsü’nde Gezi İsyanı şehit-
lerinden Mehmet Ayvalıtaş başta ol-
mak üzere devrim şehitleri adına saygı
duruşunda bulunuldu. Daha sonra ey-
lem açıklama yapılarak sona erdirildi.
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Metal grevi vesilesiyle birkaç soru...

BEDAŞ işçilerine saldırıÇarşıbaşı Tekstilʼde 18 işçi çıkarıldı

Mersin: Birleşik Metal-İş Sendika-
sı’nın örgütlü olduğu fabrikalardan biri
de Mersin’de bulunan Çimsataş...
Grev günü buraya giderek işçilerle gör-
üştük. İşçiler tarafından gayet sıcak kar-
şılandığımız ve hepsinin yüzünde umu-
du gördüğümüz grev yerinde İşyeri Baş
Temsilcisi ve Grev Sözcüsü Deniz Il-
gan ile görüştük ve sürece dair izlenim-
lerini sorduk:

- Çalışma koşullarınız nasıldı?
- Metal sektöründe çalışma şartları

zaten çok ağır. Düşük maaşa işçi çalıştı-
rılıyor ve az insana çok iş yaptırılıyor.
Çalışma saatlerinin fazlalığı ve bunun iş-
çinin aldığı ücrete yansımaması da şika-
yet ettiğimiz koşullardandır. Bir diğer
konu da, fabrika yönetmeliği gereğince
“işçi sivil kıyafetle değil, fabrikanın ver-
diği giysi ile çalışabilir.” Bize verdikleri
giysiler içinde üşüyor ve hasta oluyoruz.
Fakat bu talebi ilettiğimizde bize kulak
vermiyorlar. Türkiye’nin en köklü ve iyi
kazanan fabrikalarından olan Çimsataş,
işçisine hak ettiği ücreti vermiyor, fakat
yöneticilerine bu olanağı sonsuz bir şe-
kilde sağlıyor. Yöneticilerin yakıt parala-
rı bizim aldığımız ücretin çok üstünde.

- Grev karşısında patronun,
polisin ve hükümetin çıkarttığı
zorluklar nelerdir?

- Valilik tarafından çadır kurmamıza
izin verilmiyor. Grev ve Lokavt Kanu-
nu’na göre çadır kurulması yasak. Fakat
biz buna karşı en temel hakkımız olan
direnişle karşılık veriyoruz. Şu ana kadar
sert bir müdahale ile karşılaşmadık. Fa-
kat biliyoruz ki karşı taraf bizi yolumuz-
dan döndürmek için her yolu deneyecek-
tir. Biz de bu çabalarının boşa çıkacağını
bir kez daha belirtiyoruz.

Meydanlarda haykırdığımız “Birle-
şe birleşe kazanacağız” sloganının
anlamını daha iyi öğreniyoruz. Grev bize
burada çok şey öğretti ve görüşü, inancı,
etnik kimliği ne olursa olsun ezilen işçi-
leri biraraya getirdi. Umutluyuz ve zafer
bizim olacak.

Çimsataş işçisi:
“Yöneticinin yakıt

parası ücretimizden
yüksek”

Ejot işçilerinden grev yasağına işgal cevabı



Üretimden gelen gücün kullanımı, işçilerin sınıf bilincini kav-
ranması açısından çok önemli bir yerde durmaktadır. Zira
üretim sürecinin devamı patronların varlığına bağlı değildir.
Grev süreçlerinde işçiler üretim sürecindeki bu gerçekliği çok
daha açık bir şekilde görürler. Aynı zamanda birleştiklerinde
sisteme nasıl bir etki ettiklerinin de farkına varırlar. Sistem
ise bunun farkında olduğu için her fırsatta direnişleri bastır-
maya, grevleri yasaklamaya işgalleri ezmeye çalışır. Metal iş-
kolunda 22 fabrikada 15 bin metal işçisinin katıldığı 29 Ocak’
ta gerçekleştirilen grevin bir gün sonra Bakanlar Kurulu ka-
rarı ile “milli güvenlik” gerekçesi ile yasaklanması tam anla-
mıyla sermayenin ve bekçilerinin çıkarlarının korunması an-
lamına gelmektedir.

Sadece AKP döneminde 6 grev yasaklanmıştır. Türkiye
tarihi yasaklanan, bastırılan grevlerde işçi katliamlarıyla do-
ludur. Son on yıl içersinde ise Şişecam işçilerinin 2003’te
başlayacağını açıkladığı grev Bakanlar Kurulu kararıyla erte-
lenmiş, Danıştay’ın kararı durdurması nedeniyle 30 Ocak
2004’te grev başlamıştı.11 Şubat 2004 tarih ve 2004/6782
sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile Şişecam grevi “genel sağlı-
ğı ve milli güvenliği bozucu nitelikte” görüldüğü için
ikinci kez ertelendi. Bu kez “milli güvenlik” gerekçesinin ya-
nına “genel sağlık” gerekçesi de eklenmişti. Lastik-İş Sendi-
kası’nın toplu sözleşme dönemindeki anlaşmazlık sonucu
Goodyear, Türk Prelli, Birisa fabrikalarında aldığı grev kararı
2004’te aynı gerekçe ile yasaklanmıştı. 1 Eylül 2005’te Er-
demir Madencilik A.Ş.nin Sivas’taki grevi yine Bakanlar Ku-
rulu kararıyla aynı gerekçeyle yasaklandı. Yine AKP döne-
minde İZELMAN ve İZENERJİ’nin yanısıra ÇAYKUR, Darpha-
ne, THY ve maden grevleri yasaklandı. Hâlihazırda pek çok
sektörde greve çıkmak kanunlarda yasaktır. 12 Eylül’ün ürü-
nü olan 2822 sayılı Toplu İş Sözleşmesi Grev ve Lokavt Ka-
nunu’yla; can ve mal kurtarma işlerinde, cenaze ve tekfin iş-
lerinde, su, elektrik, havagazı, kömür çıkarılması, doğalgaz
ve petrol sondajı, nafta veya doğalgazdan başlayan petro-
kimya işlerinde, banka ve noterlik hizmetlerinde, kamu ku-
ruluşlarınca yürütülen itfaiye ile şehir içi deniz, kara, demir-
yolu ve diğer raylı toplu yolcu ulaştırma hizmetlerinde vb.
alanlarda grev yasaklanmıştır. Ayrıca ilaç imal eden işyerleri
hariç olmak üzere, aşı ve serum imal eden müesseselerle,
hastane, klinik, gibi sağlıkla ilgili işyerlerinde, eğitim ve öğre-
tim kurumlarında, çocuk bakım yerlerinde ve huzurevlerin-
de, mezarlıklarda, Milli Savunma, Jandarma Genel Komu-
tanlığı, Sahil Güvenlik Komutanlığınca doğrudan işletilen iş-
yerlerinde de grev yapılması TC yasalarına göre yasaktır.

Kamuda çalışan memur statüsündeki işçiler için de son
anayasa değişikliği ile “toplu sözleşme” hakkı tanınmış gibi
görünse de grev yasaktır. Bütün bu alanların dışında da dev-
let her grevi genel sağlığı, milli güvenliği bozduğu gerekçesi
ile yasaklayabilmektedir. Milli güvenlik dedikleri patronların
hep daha fazla kâr edebilme güvenliğidir, sömürünün deva-
mını sağlamanın kontrolüdür, işçi sınıfının isyanını bastırma,
üretimden gelen gücünü gasp etme politikasıdır. 22 işyerin-
de binlerce işçinin katıldığı Birleşik Metal-İş Sendikası’nın
grevinin grev başladıktan bir gün sonra aynı safsatalarla ya-
saklanması bu grevin yarattığı etkinin devleti ve patronları
nasıl korkuttuğunun bir göstergesidir.

Grev işçi sınıfının en temel silahıdır; çünkü işçi sınıfının
gücü üretimden gelmektedir. Patronların bu silahı işçilerin
elinden almak istemeleri de bununla ilgilidir. Metal sektörü
sermayedarlar açısından hayati bir yerde durmaktadır. Bu
alanda Birleşik Metal-İş’in başlattığı grev, kapsamı açısından
da çok önemlidir.

Yine uzunca bir süredir işçi sınıfının üzerine serpilmeye
çalışılan ölü toprağını dağıtması açısından da bir dönemeci
ifade ediyor grev. Bununla birlikte grevin yasaklanması tek
başına bir anlam ifade etmemektedir. Zira burada belirleyici
olan yasal engeller değildir. Direnişleri, grevleri ya da işgalleri
getiren sömürü politikaların işçilerin mücadelesi karşısında
durabilme gerçekliği yoktur. Bu alanda esas belirleyici olan
yasal sınırlar değil; fiili, meşru mücadele yöntemleridir. Metal
işçileriyle birlikte bu süreçte biz DDSB’lilerin misyonu fiili,
meşru hatta mücadeleyi büyütmektir. Nitekim grevin yasak-
lanmasının ardından Gebze, Bağcılar ve Gaziosmanpaşa’da
işçilerin fabrikayı işgal etmesi asıl yol haritasını gösteriyor.

İşgal alanlarını güçlendirmek, genişletmek diğer fabrika-
lara da sıçramasına öncülük etmek başta fabrika içersindeki
devrimci işçiler olmak üzere hepimizin sorumluluğudur. Bu
eylemlerde destekçi olmak, yardımcı olmak, yedeğinde kal-
mak ya da akıl öğreten bir tarza yaklaşmak devrimci bir tarz
değildir. Grevin ilk gününden işgale kadar direnişin içinde ol-
mak kitle çizgisi ile ilgilidir. Ve biz DDSB’lilerin misyonu önce
öğrenci olabilmeyi başarmaktır.

Emekçin
in

Gündem
i

Metal işçilerinin grevi;
grevimiz!
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İstanbul/İzmir/Bursa/Kocaeli:
Birleşik Metal-İş Sendikası, TİS sü-
recinde MESS’in dayatmalarına
karşı örgütlü bulunduğu 10 kent ve
22 fabrikada direnişe çıktı.

Kocaeli/Gebze
Sabah saatlerinden itibaren me-

tal işçileri iş yerleri önünde toplana-
rak grev pankartlarını asıp ardın-
dan da miting meydanı olan Gebze
Cumhuriyet Meydanı’na geçerken,
sendika yetkililerinin de katıldığı
kitlesel etkinlikler gerçekleştirildi.

* Cengiz Makine: İlk eylem,
daha önce Türk-Metal’de örgütlüy-
ken Birleşik Metal-İş’e geçen Cengiz
Makine’de gerçekleşti. Cengiz Maki-
ne önünde toplanan işçilere Cengiz
Makine işçileri de katılarak yürüyüş
gerçekleştirdiler. Eyleme DDSB ve
YDK da katıldı.

Cengiz Makine’deki eylemde ilk
olarak konuşan Birleşik Metal-İş
Başkanı Adnan Serdaroğlu, “Bu-
gün metal işçileri tarih yazıyor, ta-
rih de metal işçilerini yazacak”
dedi. DİSK Başkanı Kani Beko ise
konuşmasında, grevi yaratan koşul-
lara ve MESS ile görüşmelere dair
değerlendirmede bulunarak “Türk-
İş’in ve Türk Metal’in arkasında
MESS var, devlet var. Bugünkü
grevin tek destekçisi ise emek dost-
ları ve işçi sınıfıdır” dedi. Konuş-
manın ardından Cengiz Makine’ye
“Bu işyerinde grev var” yazılı
pankart asıldı ve işçiler grev gözcü-
sü önlüklerini giydiler.

* Yücel Boru: Yücel Boru işçi-
leri de fabrikadan sloganlar eşliğin-
de çıkarak üretimi durdurdular. Ya-
pılan konuşmaların ardından işçiler
grev önlüklerini giydiler. İşçiler
daha sonra toplu bir şekilde Geb-
ze’deki miting alanına yürüdü. Yol
boyunca önünden geçilen fabrika-

lardan ve çevre halkından alkışlarla
destek bulan yürüyüşte, “Açlıktan
ölmeyiz, biz bu yoldan dönme-
yiz”, “Birleşe birleşe kazanacağız”,
“Fabrikalar MESS’e mezar ola-
cak” vb. sloganlar atıldı.

Yol üzerinde grevden bir gece
önce MESS’ten ayrıldığını ilan
eden Alstom fabrikasına da uğra-
yan işçiler burada diğer işçilerle
biraraya geldi. Sonra ise yürüyüş
Gebze merkezine doğru ara sokak-
lardan devam ederek miting
alanında sonlandı. Miting alanına
gelindiğinde ise burada Birleşik
Metal-İş Genel Sekreteri Selçuk
Göktaş ve Birleşik Metal-İş Ba-
şkanı Adnan Serdaroğlu konu-
şma gerçekleştirdi.

İstanbul
* Ejok Tezmak: Gaziosman-

paşa’da bulunan fabrikada işçiler
sabah 07.00 itibariyle “Bu işyerin-
de grev var” pankartı asarak greve
başladılar. Süreçten kazanımla
çıkıncaya kadar grevlerini sürdüre-
ceklerini söyleyen işçiler fabrikada
üretimi durdurdular. 83 işçinin gre-
ve gittiği fabrika önüne sevk edilen

TOMA ve çevik kuvvet ekipleri ile
grev baskı altına alınmaya çalışılsa
da grev kararlılığı ile sürdü.

* Paksan: Bağcılar’da bulunan
fabrikadaki 98 işçi sabah 08.00 iti-
bariyle işyeri önünde grev çadırı ku-
rarak greve başladı. Greve Ülker
işçileri, HDK ve DDSB de destek
verdi. Sloganlarla başlayan eyleme
birçok kurum destek verdi. “Ma-
den-İş ruhu geri geldi”, “Faşo
MESS” ve “Kavgam doğacak ço-
cuğum için”, “Benim kavgam
MESS’le” dövizlerini açan işçiler sık

sık “İnadına sendika,
inadına DİSK”, “Bir-
leşe birleşe kazana-
cağız” sloganlarını attı.

Bursa
Türk Pyrsmian

Kablo: Mudanya’da
faaliyet gösteren fabri-
kada sabah saatlerinde
“Bu işyerinde grev
var” pankartını asıldı.
Vardiya çıkışında “Di-
renen işçiler asla
kaybetmez”, “Zafer
direnen emekçinin ola-
cak”, “Gemileri yak-
tık, geri dönüş yok”
sloganları atarak alkış-

larla grev önlüklerini giyen işçiler,
fabrikanın iki kapısına grev pan-
kartlarını astı. Greve birçok kuru-
mun yanı sıra 200 gündür grevde
olan Nestle işçileri de destek
verdi. Prysmian İşyeri Baş Temsil-
cisi Gökhan Aydın ile birlikte
açıklama yapan Bursa Şube Başka-
nı Ayhan Ekinci, grev kararının
sadece mavi yakalı işçilerin değil,
bu işyerinde çalışan herkesin oldu-
ğunu söyledi.

İzmir
* Schneider Elektrik: Çiğ-

li’deki Schneider Elektrik Fabrika-
sı’ndaki işçiler Birleşik Metal-İş’in
grev kararı üzerine greve gittiler.
Greve Partizan, Yeni Demokrat
Gençlik, Mücadele Birliği, HDP,
Kaldıraç, ESP, KESK ve
TMMOB da destek verdi. Yapılan
açıklamada işçilerin insanca yaşa-
mak ve çalışmak istediklerini be-
lirtilirken ağır çalışma koşullarının
olduğunun altı çizildi ve dayatma-
ları kabul etmeden zafere yürüye-
cekleri söylendi. Ardından “Bu iş-
yerinde grev var” yazılı pankart
fabrika girişine asıldı.

29 Ocak: “Fabrikalar MESSʼe mezar olacak!”

H. Merkezi: Bu ölümlere “kaza” demek mümkün
değil. Çünkü “kaza” bütün önlemlerin alındığı, işçile-
rin güvenceli-kurallı çalıştırıldığı, ancak buna rağ-
men yaşanabilecek istisnai durumlar için kullanılabi-
lir. Oysa iş kazası adı verilen işçi ölümleri istisna de-
ğil kural haline gelmiş durumda. Doğallığında yaşa-
nan bütün iş cinayetleri birer uzlaşma ve görmeme-
duymama, işçinin hayatını kıymetsizleştirmenin bir
belgesidir. Yine bu haftayı da hayatı kıymetsizleştiri-
len ve ölümün eşiğine terk edilen işçilerin ölüm ha-
berleriyle kapatıyoruz!

İstanbul; Bahçelievler’de D-100 karayolunda İS-

FALT’ın sürdürdüğü asfalt kesme çalışmasını yapan
işçilere bir araç çarptı. Yasin Özer (36) ve Nurettin
Aykalkan (36) isimli iki işçinin hayatını kaybettiği iş
cinayetinde, iki işçi de yaralandı. İşçi sağlığı ve iş gü-
venliği önlemleri alınmadan çalıştırılan iki işçi araçlar
arasına sıkıştı, iki işçi de yaralandı.

Antalya; Antalya‘nın Gazipaşa ilçesi Zeytinada
mahallesinde, mevsimlik işçileri taşıyan otobüsün
TIR’la çarpışması sonucu iş cinayeti yaşandı. Mevsim-
lik işçileri taşıyan otobüsün Gazipaşa-Anamur yolu
üzerinde karşı yönden gelen TIR’la çarpıştığı bildirildi.
Otobüsün sürücüsü ile 4 işçi hayatını kaybetti, 30’un
üzerinde yaralının olduğu bildirildi.

Kader/fıtrat değil, işçi kıyımı



Aylardır, eli kanlı IŞİD ve başta Türkiye
olmak üzere Körfez ülkeleri Kobanê “ha
düştü ha düşecek” naralarıyla beklediler!
Kobanê’de IŞİD aylardır katliam üstüne
katliam yaparken, TC ise AKP eliyle ge-
rek maddi gerek manevi her türlü desteği
esirgemeyerek Kobanê’de verilen savaşta
IŞİD cephesinde yerini aldı. Kobanê’nin
IŞİD çetelerinden temizlenip zafer ilan
edilmesinin ardından, AKP’li bakanlar ve
özellikle de Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın, AKP’nin savaştaki “rolü-
ne” ilişkin yaptıkları açıklamaları tam da
TC devletinin ikiyüzlü zihniyetini ortaya
koymaktadır.

YPJ/YPG’nin ve sınırları aşarak Ko-
banê’de yerini alan TKP/ML TİKKO,
MLKP ve Birleşik Özgürlük Güçle-
ri’nin aylardır sürdürdüğü sınırsız direni-
şin ardından Başbakan Yardımcısı Bü-
lent Arınç da Kobanê kent merkezinin
çetelerden temizlenmesine ilişkin bir
açıklama yaptı. “Türkiye’nin bu konuda
olumlu bir rolü olduğunu umarım unut-
mazlar” diye hatırlatmada bulunan Bü-
lent Arınç açıklamasıyla AKP’nin sahtekâr
ve ikiyüzlü politikasını tüm çıplaklığıyla
bir kez daha gözler önüne sermiş oldu.

Başbakan Ahmet Davutoğlu ise
Amed’de AKP il kongresinde yaptığı ko-
nuşmada, “Kobani‘ye buradan selam edi-
yorum. Kobani’deki her kardeşimin al-

nından öpüyorum. Kobanê bize tarihin
emanetidir” sözleriyle yalakalık ve dalka-
vukluğa tavan yaptırdı. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan ise katıldığı bir
TV programında Kobanê’nin bu denli
gündemde olmasına içerleyerek “Benim
anlamadığım Kobanê neden bu kadar
gündeme geliyor. Neden sadece Kobanê
üzerinden konuşuyoruz” sözleriyle düş-
manca tutumunu bir kez daha ilan etmiş
oluyor. Cumhurbaşkanının IŞİD çeteleri-
ne verdiği desteğe rağmen Kobanê’de ya-
şanan zafer, moralini bir hayli bozmuş
bulunuyor. AKP cephesinden gelen açık-
lamalarda birbiriyle çelişen, şaşkınlık içe-
ren konuşmalar yansısa da fikirlerinin de
zikirlerinin de aynı olduğu su götürmez
bir gerçektir.

Davutoğlu’nun da söylediği gibi
“Unutmayacağız!”
Suruç’ta, asker ve polisinizle Kobanê’de-
ki direnişi destekleyen ve zaferin parçası
olmak isteyen halka kurduğunuz bari-
katları, saldırı ve katliamları unutmaya-
cağız. IŞİD çetelerine kameraların önün-
de yapılan lojistik desteği, daha sınırı
aşamadan polisiniz ve askerinizin açtığı
ateş sonucu katledilen Kader Ortaka-
ya ve bu savaşta destan yazan onlarcası-
nı unutmayacağız.

Kobanê’ye yönelik saldırıların yoğun-

laşmasının ardından Kobanê ile dayanış-
ma eylemlerinde Türkiye’nin birçok ken-
tinde alanlara çıkan binlerce kişinin polis
saldırısına uğramasını, “güvenlik” gerek-
çesiyle Amed başta olmak üzere birçok
ilde sokağa çıkma yasağı ilan edilmesini
unutmayacağız. Hizbulkontra-polis işbir-
liğinde gerçekleştirilen saldırılarda 50 ki-
şinin katledilmesini, eylemlerin ardından
başlatılan siyasi soykırım operasyonların-
da 2 binin üzerinde devrimci, demokrat
ve yurtseverin gözaltına alınmasını ve
500’ü aşkın kişinin de tutuklanmasını
unutmayacağız.

“Güvenlik” gerekçesiyle boşaltılan
köylere yerleşen IŞİD çetelerinin 29 Ka-
sım’da Mürşitpınar Sınır Kapısı’nı kulla-
narak bombalı saldırı gerçekleştirmesini,
yaralı çete üyelerinin sınır kapısından gi-
riş yaparak Türkiye’deki hastanelerde özel
tedavi edilmesini unutmayacağız.

YPG/YPJ öncülüğündeki sınırsız dire-
niş karşısında Kobanê’den kaçan IŞİD çe-
telerini TC’nin bağrına basmasını ve IŞİD
çetelerinin zulmünden kaçarak TC sınırla-
rına sığınmaya çalışan kadınların, çocuk-
ların ve gençlerin TC zulmüne maruz kal-
masını unutmayacağız. Çetelere değil hal-
ka ve devrimci, sosyalist basına kurduğu-
nuz barikat ve saldırıları unutmayacağız.

Kobanê’de YPJ/YPG’nin önderliğinde
gelen zafer haberlerinin ardından sokağa

çıkan halka kurulan polis bari-
katını ve saldırısını, dört bir ta-
rafta zafer kutlamaları olurken
Kobanê sınırına açılan dev
Türk bayrağıyla ilan edilen Ko-
banê düşmanlığını unutmaya-
cağız. Egemenlerin Türk, Kürt
ve Ermeni diyerek kutuplaştır-
maya çalıştığı insanların kur-
duğu birleşik gücü ve bu zafe-
rin ilmek ilmek örülüşünü
unutmayacağız/unutturmaya-
cağız! Sonuç olarak haklı ol-
dukları tek birşey vardı: Koba-
nê düş’tü, artık gerçek
oldu.

İstanbul
31 Ocak günü İHD İstanbul Şubesi
Cezaevi Komisyonu, hasta tutsak-
ların durumuna dikkat çekmek amacıyla
düzenlediği “F oturumu” eyleminin
150.’si için bu kez Tünel Meydanı’nda
biraraya gelerek Galatasaray Lisesi önü-

ne yürüyüş düzenledi.
Yürüyüşün ardından konuşan İHD

İstanbul Şube Başkanı Abdulbaki
Boğa, hasta tutsakların serbest bırakıl-
masında insan olmanın yeterli olacağını
belirtti. Sonrasında söz alan İHD eski
İstanbul Şube Başkanı Ümit Efe ise,
Ocak 2013’ten bu yana hasta tutsakların
önünü kesen bir erk olan Adli Tıp Kuru-
mu (ATK) olduğuna işaret ederek,
“Merhamet dilenmiyoruz, hukuk istiyo-

ruz” dedi. Şair Mehmet Özer, “İsyan”
isimli şiiri okudu ve komisyon
üyesi Aylin Hacaloğlu’nun hasta tut-
sakların mektubunu okuması ile eylem
sona erdi.

İzmir
İHD İzmir Şubesi Eski Sümerbank
önünde biraraya gelerek hasta tutsak-
ların serbest bırakılması çağrısında bu-
lundu. Kitle, bu hafta, 2011 yılında “KCK

operasyonuyla” Hakkâri’de tutuklanan
ve hapishanede felç geçiren tutsak Nec-
man Öner’in durumuna dikkat çekti.
Yapılan açıklamada, hasta tutsakların
çoğu hakkında “Cezaevinde tek başlar-
ına hayatını devam ettirmezler” şeklinde
rapor bulunmasına rağmen, devlet ta-
rafından serbest bırakılmadıklarını ve
bunun neticesinde, yalnızca 2014
yılında 40 tutsağın hayatını hapishane-
de kaybettiğini hatırlattı.

İstanbul: 2015 seçimleri öncesinde dev-
rimci, demokrat ve ilerici kurumlara süre-
ce destek amacıyla ziyaretler düzenleyen
HDP, 30 Ocak Cuma günü Fatih’te bulu-
nan merkez büromuza ziyarette bulundu.

HDP İstanbul Milletvekili ve HDK Eş
Sözcüsü Sabahat Tuncel, HDP Eş Genel
Başkanı Figen Yüksekdağ ve HDP yöne-

ticilerinin katıldığı ziyarette, 2015 Genel
Seçimleri’nin AKP politikaları ile birlikte
önemine değinildi; AKP’nin göstermelik
parlamentoyu bile kabullenmediğine ve
tek meclise yöneldiğine vurgu yapıldı. Syri-
za’nın Yunanistan’da kazandığı zaferden
metal işçilerinin grevine, Rojava Devri-
mi’nden Kobanê’ye, Cizîr’de yaşananlara
kadar ülke gündemindeki bir dizi konu
üzerine sohbet ettik.

Seçim konusunda seçim barajının aşıl-

masından çok bu süreçte kitle çalışmasının
örülmesi açısından tüm devrimci, demo-
krat ve yurtsever güçlerin seçimler sürecin-
de birleşmesinin önemi belirtildi ve bu an-
lamda Partizan’a da çağrı yapıldı.

Partizan tarafından sürece ilişkin resmi
bir açıklamanın henüz olmadığı, ancak sü-
recin dikkatle izlendiği ve değerlendirildiği
ama sürece katılım konusundaki kararın,
ancak merkezi bir açıklamanın ardından
yapılabileceği söylendi.
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“Lütuf değil, yaşam
hakkımı istiyorum”

HDPʼden gazetemize
ziyaret

Kobanê savaşında TCʼnin rolünü unutmak ihanettir!

Amed
İHD ve kayıp yakınlarının, her Cu-
martesi düzenlediği oturma eyle-
mi 312. gününde (31 Ocak) Koşu-
yolu Parkı Yaşam Hakkı Anıtı
önünde gerçekleştirildi. Eylemde
bu hafta 1994 yılında, Êlîh (Bat-
man)’in Kozluk ilçesinde özel ha-
reket timleri tarafından misafir
olarak gittiği evde gözaltına
alındıktan sonra katledilen Meh-
met Emin Çelik’in hikâyesi pay-
laşılarak, faillerinin bulunması is-
tendi.

İstanbul
31 Ocak günü Galatasaray Mey-
danında Cumartesi Anneleri,
25 Ocak 2001 yılında gözaltına
alınıp sonra kaybedilen HADEP
Silopi İlçe Başkanı Serdar
Tanış ve ilçe yöneticisi Ebubekir
Deniz’in akıbetini sordu. Eylem-
de ilk olarak söz alan 1980 yılında
kaybedilen Cemil Kırbayır’ın
abisi Mikail Kırbayır, 20 yılı
aşkın zamandır Galatasaray Mey-
danı’nı kendilerine mekan yapıp
kayıpların faillerinden hesap so-
rulmasını talep ettiklerini söyledi.

Serdar Tanış’ın ağabeyinin
ardından baba Şuayip Tanış ise,
o dönemde orada binbaşı olan Le-
vent Ersöz’ün defalarca kez kendi-
lerini “Serdar’a söyle bir daha o
ilçe binasını açmayacaksınız.
Yoksa sizi bu Şırnak toprakların-
da barındırmam” diye tehdit et-
tiğini belirtti ve “Bunu Serdar ile
Ebubekir’e ilettim, onlar kendileri
ile konuşacaklarını söylediler,
ama çok geçmeden çocuklarımız
ifadeye çağrılıp kaybedildi. Oğlu-
mun kaybedilmesinin tek sorum-
lusu Levent Ersöz’dür” dedi. Haf-
tanın açıklamasını okuyan Cumar-
tesi insanlarından Sibel Uzun
“Unutmayalım ki soruşturulamaz
kamu kurumlarının, kamu görev-
lilerinin olduğu yerde hakikat ve
adalet yoktur” dedi.

“Kamu kurumunun
olduğu yerde hakikat
ve adalet yoktur”



H. Merkezi: 31 Ocak’ta Yeni Demo-
krat Kadın’ın da bileşeni olduğu
Kadın Cinayetlerine Karşı Acil
Önlem Grubu üyesi kadınlar; kadın
ve LGBTİ cinayetlerinin önlenmesi ve
konu hakkında meclisin toplanmasına
çağrı yapmak amacıyla birçok ilde eşza-
manlı olarak eylem örgütledi.

Samsun
Dövizlerle İstiklal Caddesi’nde top-

lanan çok sayıda kadın “Kadın katliamı
var” dedi. Kadınlar arasında bir kişi,
hem keman çalıp hem de “Ünzile”
şarkısını söyleyip tepkisini gösterdi.

İzmir
Kadınlar, Sevinç Pastanesi önünde

biraraya gelerek buradan Halkbank

önüne kadar yürüyüş düzenledi. Yürü-
yüşte sık sık zılgıt ve alkışlar eşliğinde
“Jin jiyan azadi”, “Kadın/trans cina-
yetleri politiktir”, “Devlet elini bede-
nimden çek” şeklinde sloganlar atıldı.
Kadınlar adına açıklamayı okuyan
Betül Çetin, Türkiye kadın hareketi-
nin 30 yıllık mücadelesi ile kadına yö-
nelik şiddetle ilgili önleyici yasaların
yürürlüğe girdiğini fakat şiddet oranları
ve cinayetlerin gün geçtikçe arttığını
hatırlattı.

İstanbul
Kadıköy Boğa heykeli önünde topla-

nan kadınlar Bahariye Caddesi üzerin-
den Kilise Meydanı’na yürüyüş
gerçekleştirirken sık sık “Mini etek gi-
yerim, kızlı erkekli yaşarım, kızlı-kızlı

yaşarım, hamile kalır doğurmam, ha-
mile kalır kürtaj olurum, başımı örter
açarım, evlenmem hamile kalırım,
canım istemez sevişmem, sana ne” diye
haykırırken, Kilise Meydanı’nda bir
açıklama yaptı.

Açıklamanın Kürtçesini Asmin
Isırgan okurken, Türkçe metni ise

Gülşah Kaya okudu. “Hayatımızdan,
geleceğimizden, elinizi çekin” diyen
kadınlar, cinayetlerin sıradan ve “bir
anlık öfke” olmadığını, politik bir konu
olduğunu söyledi. Açıklamada son ola-
rak Kadın Cinayetlerine Karşı Acil
önlem Grubu olarak talepler sıralandı.

28 Ocak günü akşam saat 21.30’da
buluştuk Mehmet Ayvalıtaş Par-
kı’nda. Kadınlar ve LGBTİ’ler olarak
Kadıköy’de son zamanlarda artan
cinsel saldırılara öfkeliydik ve bu
yüzden “Geceleri de, sokakları da,
meydanları da terk etmiyoruz” de-
meliydik.

“Kadıköy’de taciz var! Buna
karşı ses çıkarıyoruz!” yazılı
pankartın arkasında “Tacizciyi bul
getir, saçlarını yol getir”, “Na-
musumu kaybettim, bulmaya-
cağım, kimsenin namusu
olmayacağım” dövizleriyle yü-
rüyüşe geçtik. Bahariye, Çarşı,
Kilise, Yel değirmeni, Söğütlü-
çeşme derken neredeyse tüm
Kadıköy’ü sloganlarla inlettik.

Bileşenimiz oldukça coşkulu
ve slogan konusunda zengindi.
Yel değirmeni’nde tacize uğra-
yan Erasmuslu kadınlara slo-

ganlarla destek vererek; Aile ve Sos-
yal Politikalar Bakanlığı Gençlik ve
Çocuk Merkezi önünde “Aile değil
kadınız, isyandayız”, “Susma,
burada taciz vardır” sloganları
attık.

Söğütlüçeşme’de polislerin ya-
nından geçerken ise “Tecavüzcü
polis hesap verecek”, “Gözal-
tında tacize, tecavüze son” slo-
ganlarını atarken, Kadıköy Boğa
heykeli önünde halaylarla eylemi-
mizi sonlandırdık. (YDK İstanbul)
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En konuşulmayan, en gizli yere sakla-
nan ve mücadele etmekte en zorlandı-
ğımızdır cinsel şiddet… Üstü
açıldığında en büyük kan kaybını yaşa-
mamıza rağmen en az “cerrahi müda-
haleye” açtığımız yaramızdır. Biz bu
yaralarımıza karşı daha fazla güçlene-
bilmenin bir adımı olarak Cinsel Şid-
dete Karşı Kadın Konferansı*
düzenliyoruz.

21-22 Şubat Cumartesi-Pazar tarih-
lerinde, İstanbul-Taksim Hill Otel’de
düzenleyeceğimiz bu konferansımızın
çalışmalarına başlamış bulunmaktayız.
Konu başlıklarına uygun bir şekilde
kadın atölyeleri oluşturarak başladığı-
mız çalışmalarımıza; tüm kadın ve
LGBTİ örgütlerine, konu üzerine kafa
yoran, emek veren kadın ve trans ka-
dınlara çağrı yaparak ve tabii kitle ça-
lışmasına ağırlık vererek devam
edeceğiz.

Bu konferansı düzenlememizin en
önemli amacı bizlerin cinsel şiddete
karşı güçlenmemizi sağlamak, erteledi-
ğimiz, görmezden/duymazdan geldiği-
miz soruları açıkça ve cesaretle
sormak, ortak mücadele alanları yarat-
mak… Bu soruları beraber tartışmaya,
sonuçlara ulaşmaya ve hep birlikte cin-
sel şiddete dur demeye çağırıyoruz:

Cesaretle sormayı ve tartış-
mayı hedeflediğimiz sorular şun-
lar olacak:

- Cinsel şiddet nedir? Cinsel
şiddeti tanımlamakta neden zorla-
nıyoruz? Tecavüz sapıklık mıdır?
Neden diğer şiddet türlerine naza-
ran cinsel şiddetten daha fazla et-
kileniyoruz? Erkeğin statüsünü,
toplumsal konumunu kullanarak
kadınlarla kurduğu ilişki istismar
mıdır, taciz mi? LGBTİ’lere yönelik
cinsel şiddetin farkında mıyız? Bir
kördüğüm: taciz-teklif ikilemi…

- Cinsel şiddette “Kadın beyanı
esastır, aksini ispatlama yükümlü-
lüğü erkeğe aittir” ilkesi nedir?
“Masumiyet karinesi”ne aykırı
mıdır? Aynı ilkeyi savunup somut
bir olayda nasıl ve neden ayrışıyo-
ruz? Bu farklılığın kaynağı nedir?
Ortak bir yorumlama-mekanizma
geliştirmek mümkün mü?

- Deneyimlerimiz benzer mi?
Cinsel şiddete karşı nasıl mücadele
edeceğiz? Kendimizi savunmanın-ko-
runmanın-güçlenmenin yolları neler?

Program
1. Bölüm: Cinsel şiddet nedir?
Katılımcılar: Lale Tırtıl (İstan-

bul Tabip Odası), Beyrut Afşar (İs-
tanbul LGBTİ Dayanışma Derneği),
Aysel Kaya (Yeni Demokrat Kadın),
Av. Kübra Gündüz (Açılım Hukuk
Bürosu)

2. Bölüm: “Kadın beyanı esas-

tır, aksini ispatlama yükümlü-
lüğü erkeğe aittir” ilkesi

Katılımcılar: Av. Deniz
Bayram, Melek Özman (Filmmor),
Rahime Karvar (Yeni Demokrat
Kadın)

3. Bölüm: Forum
Cinsel şiddete karşı nasıl mücadele

edeceğiz? Kendimizi savunmanın-ko-
runmanın-güçlenmenin yolları neler?

* Konferans, kadın ve trans
kadınlara açıktır.

CCiinnsseell  ŞŞiiddddeettee  KKaaddıınn  KKoonnffeerraannssıı’’nnaa  hhaazzıırrllaannııyyoorruuzz!!

##KKaaddiinnKKaattlliiaammiiVVaarr ““SSuussmmaa  hhaayykkıırr,,  KKaaddııkkööyy’’ddee  ttaacciizz  vvaarrddıırr””

Çalışmalardan… Ça-
lışmalardan… Çalış-
malardan… 

Gülsuyu
29 Ocak günü biraraya

gelen kadınlar “Cinsel Şid-
det Nedir?” sorusuna cevap
aramaya devam ettiler. Bir
önceki atölye çalışmasının de-
vamı niteliğinde geçen çalış-
mada, cinsel şiddete dair bir
hikaye kurgulandı. Kurgula-
nan hikayede kişilerin davra-
nış biçimlerini inceleyen
kadınlar, kurgudaki olayda ki-
şilerin nasıl davranması ge-
rektiğine dair yorum yaptılar;
olayın hatalı yönlerini tartıştı-
lar.

Sarıgazi
31 Ocak günü biraraya

gelen kadınlar cinsel şiddet ve
erklik ilişkisi üzerine tartışma
yürüttüler. Erkeğin, kadını
kendine ait bir eşya gibi gör-
mesi ve iktidarını kadın üze-
rinden sürdürmesinin en can
yakan şekli olan cinsel şidde-
tin her an üretilen bir olgu ol-
duğuna dikkat çektik.

Kadınların sık sık kendi
deneyimlerinden örnekler
verdiği tartışmalarda, “Peki
bu şiddetle nasıl baş edece-
ğiz?” sorusu sıkça soruldu ve
konuşuldu.



2015’in ilk ayında, iç ve dış siyasetteki bir
dizi gelişme ile başı dertte olan ülkemiz
egemenlerini, tabiri caizse, köşeye sıkış-
tıran bir gelişme olarak bir anda patladı
metal işçileri grevi. Egemenlerin engel-
leme çabalarına rağmen onlarca ilde, on-
larca fabrikadan binlerce işçi sel oldu,
hakları ve talepleri için şalterleri indire-
rek alanlara aktı.

Grev daha ilk gününden; (aymazca
adına sendika denilen) patron kulübü
Türkiye Metal Sanayicileri Sendi-
kası (MESS) saflarında bozulma yara-
tarak ilk günden 5 patronu MESS’ten
kopartarak Birleşik Metal-İş ile masaya
oturmaya zorlarken, egemenlerin ise
greve yaklaşımı beklenen şekilde oldu.
Daha önce de 6 grevi daha iptal eden
AKP hükümeti, Kocaeli Sanayici ve İşa-
damları Derneği’nin talebi üzerine
“milli güvenliği bozduğu” bahanesi
ile “erteleme” adı altında grevi yasakla-
maya girişti.

AKP’nin tavrını açıktan patronlardan
yana koyduğu süreç, Birleşik Metal-İş’in
karşı açıklaması ve devamında bazı fab-
rikalarda işçilerin işgalleri, açığa çıkan
grevi sürdürme ve süreci devam ettirme
eğilimi ülkemiz sınıf hareketi açısından
metal işçileri grevinin değerini gözler
önüne sererken, bizler açısından ise top-
lam gelişmeler irdelenmek zorundadır.

Bu anlamda, konuya dair çerçeveyi,
gelişim dinamiklerini tartışmak, ege-
menlerin ve sınıf hareketine öncülük
eden güçlerin niteliklerini irdelemek
kuşkusuz ki, ülkemiz sınıf mücadelesinin
gelişimi ve bu gelişime yön veren dina-
miklerin açığa çıkartılması açısından da
bir gereklilik halindedir.

“İleri ve demokratik” grev
yasakçılığı!
Sürece dair tartışmaya geçmeden önce,
AKP’nin “yoğun emeklerle” yarattığı ko-
şulları, bu koşulların işçi sınıfına yansı-
malarına kısa da olsa değinmek
gerekmektedir. Tabii tüm bu durumun,
AKP’nin “ileri demokrasi” algısı ile ve

şimdiki Cumhurbaşkanı ve eski Başba-
kan Erdoğan’ın dilinden düşürmediği
“siyasal istikrar ve milli irade” söylemi ile
da bağlarına bakmak, sürecin anlaşıl-
ması açısından önemlidir.

12 yıllık AKP sürecinin ülkemiz ege-
menlerinin sömürü zincirlerini kuvvet-
lendirmesinde yoğun çaba sarf ettiği
bilinmektedir. Yeşil sermayenin siyasal
temsilciliğine soyunarak yola çıkan ve bu
sermayenin “Ortadoğu seferberliği” ile
palazlanan AKP’nin kurumsallaşma dü-
zeyindeki artış ile paralellik taşıyan bu
durum, özellikle son süreçte taşeronlaş-
manın yaygınlaştırılması ve işçi sınıfının
örgütsüzleştirilmesine dönük yasalarla
tepe noktasını bulmuştur.

Konu ile ilgili verilere bakacak olur-
sak, AKP’nin iktidara geldiği 2002 yı-
lında 350 bin civarı taşeron çalışanın
bulunduğu Türkiye’de bu rakam 2013
yılı itibari ile 1,7 milyonu (CHP Hatay
Milletvekili Av. Mevlüt Dudu’nun açıkla-
dığı rakamlar) bulmuş vaziyettedir. Ka-
muda AKP’nin iktidara geldiği yıllarda
500 bin kadrolu çalışanın sayısı 10 yılda
200 bine düşmüş, özel sektörde ise bu
sayı milyonları bulmuştur.

Taşeronlaşmayı bu denli yaygınlaştı-
ran AKP’nin bu süreci 4-C, 4-B gibi yasa-
larla ve özellikle Özel İstihdam Büroları
gibi uygulamalarla iyice kölelik koşulla-
rında ürettiği bir gerçeklik iken, aynı ge-
lişim yılları sınıfın günden güne daha da
örgütsüzleştirildiği yıllardır.

Sendikalara dair yasal düzenlemele-
rin, yetki ve baraj uygulamalarının zaten
uluslararası standartların epeyce altında
olduğu ülkemizde, AKP ile birlikte sınıfın
daha da örgütsüzleştirildiği bir gerçeklik-
tir. Halihazırda, taşeron koşullarda
kaçak üretimin, sektör dışı üretimin yay-
gın olduğu ve 25 kişiden az gösterilen iş-
çilerin sendikalı olamadığı ülkemizde,
AKP’nin “ilerleyen demokrasisi” Sendi-
kalar Yasası ile sınıfı daha da örgütsüz
koşullara mahkûm etmiş ve bu rakam-
lara da yansımıştır.

Şöyle ki; Çalışma ve Sosyal Güvenlik

Bakanlığı’nın Temmuz 2014 tarihli açık-
lamasına göre Türkiye’de kayıtlı olarak
12.287.238 işçi vardır. Bu işçilerin ise
sadece 1.189.481’i sendikalıdır, ki sendi-
kalı işçilerin büyük çoğunluğu sarı bü-
rokrat ya da AKP’nin arka bahçesi
konumundaki sendikal çizgiye kaymış
sendikalarda örgütlüdür. Bu bulamaç
içerisinde, daha direnişçi bir çizgi tuttu-
ran sendikaların eritilmeye çalışıldığı,
özellikle son Sendikalar Yasası ile daha
da iş yapamaz hale getirilmek istendiği
ise bir gerçekliktir.

AKP’nin son Sendikalar Yasası’nda
getirdiği “birden çok sendikaya üye
olma hakkı” ve “sektör tanımlamaları-
nın değiştirilmesi” düzenlemeleri bu ko-
nuda işçi sınıfı üzerindeki ablukayı
artırmıştır. Sektör aralıklarını değiştire-
rek 28 sendikayı tek günde barajın al-
tına düşüren AKP, “birden çok
sendikaya üye olma” söylemi ile de sarı-
sendikal çizgiyi geliştirmiştir. Bunun en
temel göstergelerinden birisi de, yine
aynı Temmuz 2014 tarihli belgede geç-
mektedir. Bakanlığın hazırladığı belgeye
göre, Türk-İş ve DİSK gibi sendikaların
üye sayısı günden güne azalırken Hak-İş
ve Aksiyon-İş gibi konfederasyonlar ise
üye sayılarını artırmaktadır.

Tüm bu tabloda aktardıklarımız,
AKP’nin “siyasal istikrar” vurgularının
somut karşılıklarıdır. Kimin için ve ne
amaçla istikrar kurulduğu, sadece kısa
bir göz atma ile görülmektedir. Metal iş-
çileri grevinin yasaklanması da bu tablo-
dan ve “ileri” demokrasinin siyasal
istikrarından bağımsız değildir. Ki AKP
hükümeti sistematik tarzda bunu yap-
maktadır.

Daha önce de, Lastik-İş’in, Kristal-
İş’in, Maden-İş’in grevlerinin de dâhil ol-
duğu 6 grevin AKP tarafından
yasaklandığını da unutmayalım.

Fabrika önlerindeki “çoban
ateşleri” geleceği
aydınlatıyor!
Tüm bu tablo, varlığını sömürü ve zulüm

üzerinden kuran bir sistem açısından
beklenmedik değildir. Ancak sürecin sol-
dan okuması, bizler açısından daha
temel bir parametredir. Bugün sendikal
harekete sirayet eden bürokratik çalışma
tarzı, işçi sınıfının hak alma mücadele-
sini geliştirerek sınıfı dinamik bir sürece
taşıyacak örgütlülük yaklaşımı, grevin
zaferle buluşmasının önündeki en temel
engeldir. Özellikle Tekel sürecinde, yine
Soma katliamında ve başkaca birçok
irili-ufaklı işçi eyleminde gün yüzüne
çıkan sendikal hareket gerçekliği, bugün
yarattığı hantallıkla, sınıf hareketinin ye-
nilenmesini bir ihtiyaç haline getirmiştir.

AKP’nin yasaklama açıklamasının
ardından Birleşik Metal-İş’in konum-
lanma şeklinin nasıl olacağı ve hangi te-
melde ilerleyeceği sürecin kaderini
belirlemektedir. Ancak bu noktada sen-
dikanın yaptığı açıklama, yeterli cevap
düzeyinde değildir.

Şöyle ki, Birleşik Metal-İş Sendikası
Genel Yönetim Kurulu adına yapılan
açıklamada, AKP’nin yaklaşımı dikta-
törce değerlendirilmekte, Arabuluculuk
Kurumu ile görüşülmeyeceği ilan edilir-
ken “60 gün boyunca grevi sürdüreceğiz”
denilmemektedir. Yasaklama kararının
“iş barışını yok edeceği ve kaos yarata-
cağı”nın altı çizilen açıklamada, fabrika-
lara girişin engelleneceği, inen şalterin
kaldırılmayacağı belirtilmemektedir.

Bu süreç içerisinde ise işçiler birden
çok fabrikada işgal gerçekleştirmişler ve
süreci tabandan zorlayacak adımlar at-
mışlardır ki bahse konu sendikal bürok-
rasiyi sarsacak adımlar da bunlardır.
Tabandan zorlama ve sınıfın sendikaları
sorgulayarak kuracağı organik-dinamik
ilişki bu temelde bir gelişim yaratacaktır.

Sınıfın çağrısına kulak
verelim!
Yazıyı bitirmeden, son belirtilmesi ge-
reken nokta ise, yanan grev ateşinin ay-
dınlattıkları yönündedir. Metal
sektörünün toplam üretim içerisinde
“üretim araçlarını üreten” niteliği, yaşa-
nan grevin egemenler açısından dehşet
düzeyini açığa çıkartırken, şalterin ini-
şinin devlette yarattığı karşılık kavran-
mak zorundadır.

Grev silahının bu denli karşılık bula-
rak egemenlerin saflarında gedik açtığı
bir yerde; ülkemizdeki devrim mücadele-
sinde bir tezat olarak, bu alanın ne de-
rece az örgütlendiği, eylemlerde devrimci
güçlerin konumlanma şekillerinden
açığa çıkmaktadır. Özellikle belirtmek
gerekir ki, proleter devrimcilerin bu nok-
tada müdahalesi zayıf kalmıştır.

Üstte özetlediğimiz abluka hali ile
bunu kıramayan sendikal hareket ger-
çekliğine müdahalenin koşulları, önce-
likle devrimci öncünün sürece karşı
konumlanma şekli ile kader birliği taşı-
maktadır. Bu anlamda üzerimize düşen
ise grevin öznesi olmaya girişmek, sınıfın
çağrısına daha fazla kulak vererek grevle
dayanışmayı yükseltmektir.

25 Özgür Gelecek
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Metal işçilerinin grev ateşi, AKPʼnin paçalarını tutuşturdu!
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2010-2012 yıllarında tektonik olarak
başlayan sonrasında da devam eden sis-
tem yönetiminin yeniden düzenlenme-
sentezlenme süreci, bu seçimlerle de-
vam etmektedir. Bu süreçte, başta PA-
SOK, sonrasında YENİ DEMOKRASİ-
PASOK-DİMAR (Demokratik Sol) par-
tileriyle ve devamında YENİ DEMOK-
RASİ-PASOK ile süren, sistemin mer-
kez güçlerinin uyguladıkları halk karşıtı
politikalar karşısındaki gelişen halk ha-
reketleri altında zayıflamalarına ve sen-
delemelerine şahit olduk. Halkın öfkesi
kendini 25 Ocak Genel Seçimleri’nde de
gösterdi ancak bu öfke, değişimin ve yı-
kımın halkın çıkarına olmasını sağla-
madı ve bunda da en büyük sorumluluk
solun ana güçlerine aittir.

25 Ocak seçim sonuçları, istikrarın
ve dengenin sağlanamadığı sistemin
yeni biçimde yönetilmesi olgusunu orta-
ya çıkardı. Seçim sonuçlarının birinci te-
mel olgusu, bugüne kadar emperyalist
bağımlılığın sağlanması adına halk kar-
şıtı politikaların uygulayıcısı olan ve
yeni süreçte de bunun teminatı olduğu-
nu ilan eden sağ bloğun, iktidardan ana
muhalefete ciddi bir kayıp yaşamadan

geçmesidir. Bununla birlikte faşist Hrisi
Avgi’nin (Altın Şafak) oy oranlarıyla,
açık sağ karakterini ve çizgisini gizleme-
ye çalışan Bağımsız Yunanlılar Parti-
si’nin durumu hesaba katılmalıdır.

İkinci ortaya çıkan olgu ise, cunta
sonrası iktidara gelen ve uygulanan ka-
pitalist saldırganlık politikalarının bede-
lini en ağır ödeyen sistemin ikinci sac-
ayağı olan PASOK’un yaşadığı sürekli
krizler ve zayıflaması sonucu güçlenen
ve hükümet koltuğuna oturan SYRİZA
(Radikal Sol Kooalisyon) partisidir.

Bu partinin hem seçim öncesi ger-
çekleştirdiği pratik, hem de seçimin he-
men sonrasında vaat ettikleri, yanılsa-
maların devam edeceği noktasında şüp-
heye yer bırakmamaktadır.

SİRİZA’nın Bağımsız Yunanlılar Par-
tisi ile (Memorandum karşıtı yüzüyle
“milliyetçiliğin emanetçisi” gibi görünen
sağ ve gerici bir parti) kurduğu hükümet;
önümüzdeki süreçte nasıl bir politika uy-
gulayacağının ilk fikrini vermektedir. Ya-
bancı ve yerli sermayeyle ilişkilerin den-
geleneceği ve sistemin istikrara kavuştu-
rulacağı bir politika hayata geçirilecektir.
Seçim sonrası ilk açıklamalarla da teyit

edilen, Avrupa ve Amerikan-NATO em-
peryalist güçlerine bağımlılığın kabulle-
nileceği ve yükümlülüklerin yerine getiri-
leceği politika hayata geçirilecektir.

Halkın devrimci sol güçleri, 2012 se-
çimlerinde yaşanan atağa karşın, bu se-
çimlerde SİRİZA’nın kendilerini yutma-
sına karşı ve daha da ötesi kendisine
karşı muhalefet eden her türlü sol, ko-
münist gücü zayıflatması çabasını dire-
niş ve tepkiyle karşıladılar.

YKP (M-L) - ML-YKP seçim ittifakı,
SİRİZA’nın yarattığı dalga karşısında il-
keli ve tutarlı bir hat izlemiş, seçim süre-
ci boyunca yalpalamadan halkı kendi gü-
cüne güvenmeye ve örgütlemeye çağır-
mış, bunun sonucunda yaşanan küçük
yükseliş, ittifakın sınıf mücadelesinin
yeni çetrefilli koşullarında mücadeleye
atılmasına güç vermiştir.

YKP (M-L) ve ML-YKP olarak, halkın
devrimci ve sol güçlerini, yeni hüküme-
tin istikrarı sağlama çabası içinde suna-
cağı kırıntılarla yetinmemeye çağrıyoruz.
Yabancı efendiler tarafından, yükümlü-
lüklerin yerine getirmesi için yeni hükü-
mete sunulacak şok edici olamayacak lu-
tüflar karşısında geri adım atılmamalı,

yanlış yöne savrulunmamalıdır.
Halk ve işçi hareketinin yeni koşul-

larda yeniden inşa edilmesi, mevcut ka-
zanımların korunması ve yeni kazanım-
lar için mücadele etmesi temel ve birin-
cil görev olmaya devam edecektir. Hare-
ket hedefsiz kalmayacaktır. Sosyal de-
mokrat yönelim içinde de olsa hiçbir hü-
kümet halkın taleplerini karşılamak iste-
meyecek ve de karşılayamayacaktır. Mü-
cadele yeni koşullarda sürecektir. Kurtu-
luş şansımızı kimsenin eline bırakmaya-
cağız. Halk ve işçi hareketinin inşası
içinde örgütlenip mücadele edeceğiz.

Açlık, işsizlik ve bağımlılık politikala-
rının alaşağı edilmesi için. Emperyalist
ve yerli burjuva sınıfının egemenliğinin
yıkılması, AB ve NATO’dan çıkılması
için halkın direniş ve mücadele cephesi-
nin oluşturulması için.

SOSYALİST VE BAĞIMSIZ, DEMO-
KRATİK, BARIŞÇI BİR YUNANİSTAN
İÇİN!

NOT: Açıklama YKP (M-L)’nin
yarı resmi yayın organı
http://antigeitonies.blogspot.gr
sitesinden alınmıştır.
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25 Ocak seçimleri görünür bir şekilde
politik sahnenin reorganizasyonu çaba-
sı ile sona erdi. Bu çaba, emperyalist
denetime ve memorandumlara karşı
baş gösteren halkın devasa grev hare-
ketleriyle burjuva blokta yaşanan sar-
sıntı ile yaklaşık dört yıldır sürmekte-
dir. (...)

Yeni Demokrasi-PASOK hükümet
bloğu, işçi sınıfından, küçük ve orta bur-
juva kesimlerden ve yoksul köylülükten
oluşan geniş halk kesimlerinin gelir ve
haklarının yağmalanmasının meydana
getirdiği halk öfkesi karşısında ağır bir
yenilgiye uğramıştır. Sermayenin ve em-
peryalizmin barbar politikaları karşısın-
da ağır bedeller ödeyerek çıkmaza düşen
halk, bu politikaların asli temsilcilerine
“sırtını dönmüştür”. Yeni Demokrasi ve
PASOK, her biri kendi ölçüsünde bu po-
litikalarının bedelini ödedi. Ancak her
ikisi de -her biri kendi koşulları ölçü-
sünde- oyunda kalmaya ve bağımlılık
sisteminin destekçisi olmaya devam et-
mektedir.

Yeni Demokrasi, 2012 seçimleri-
ne göre küçük bir gerileme ve esasta
ise SİRİZA ile arasındaki % 8,5’luk
farkla ağır yara almıştır. Bu da parti
içerisinde krizin doğmasına neden ol-
muştur. Kriz kendini parti başkanı
üzerinden gösteriyor olabilir ancak
esasta asıl sorun bölgedeki emperya-
listler arası çelişkiler kapsamında,
ülke burjuva sınıfının yöneliminin be-
lirlenmesidir. Bu durumda, yaşanan
krize rağmen, Yeni Demokrasi partisi
yerli burjuva sınıfının temel politik
aksı olmaya devam etmektedir ve oy

tabelasında önemli bir yer edinmekte
olan sağ ve aşırı sağ kesim, bu güç ta-
rafından yönlendirilecektir.

PASOK seçimlerden perişan halde
çıkarken başta koalisyonun yamağı
olan DİMAR (Demokratik Sol) ve bar-
bar politikaların uygulayıcılığını yapan-
lar, SİRİZA tarafından silinip süpürül-
düler. Yorgo Papandreou’nun partisi-
nin ortaya çıkması PASOK’ta yaşanan
erimenin sonucu olmakla beraber, yerli
sosyal demokrat harekette yaşanan bü-
tünlüklü yönelim sorununu da açıkça
ortaya çıkarmaktadır.

Seçimin galibi SYRİZA, halkın
Troika emperyalistlerinin barbar potiti-
kalarına karşı oluşan tepkisinin büyük
bölümünü kendi potasında toplamayı
başardı. İşçi hareketi ve halk hareketi-
nin dağılmasından faydalanarak, yaşa-
nan hayal kırıklığı ve umutsuzluk üze-
rinden, kapitalist krizden çıkış için, kir-
li seçim aldatmacası ve kolay çözüm
oyununu oynamıştır. Diğer taraftan ise,
Karamanlis’in “Batıya aitiz” ifadesini
tasdik edercesine yabancı emperyalist
merkezlere, yerli ve yabancı sermaye
çevrelerine “uyumlu hükümet” sınavla-
rını başarıyla verdi.

“Sosyal kurtuluş” hükümeti halka
kısmi kırıntılar verilmesinin dışında,
IMF, AB ve ABD politikalarına uyu-
mun örtüsünden başka bir şey olmaya-
caktır. Her ne kadar emperyalistler ta-
rafından zaman tanınsa da, SİRİZA hü-
kümetinin yükümlülüklerini yerine ge-
tirmesi noktasında güvence istenecek-
tir.

Bir kez daha faşist Altın Şafak’ın

yüksek oy oranı olumsuz sonuç olarak
kendini göstermektedir. Tehlikeli dü-
zeydeki faşist birikimin muhafaza edil-
mesi, bir yandan halkın ve gençliğin bir
bölümünün parçalanarak bu blokta
toplanmasını, diğer yandan ise bu gücü
dağıtarak kendine bağlamak isteyen
burjuva sağ bloğun zaafiyetini ortaya
koymaktadır. Her halükarda Altın Şa-
fak halk ve hareketin kendisi için düş-
mandır ve bu güç er veya geç sistem ta-
rafından değerlendirilecektir.

Emperyalizm ve sermaye için her
an kullanılabilir olan diğer bir güç ise
Theodorakis’in partisi POTAMİ (NE-
HİR)’dir. Her ne kadar üçüncü parti
olamasa da PASOK’u geride bırakarak
meclise girmeyi başardı ve halkın ve
işçi sınıfının aleyhine olacak olan yerli
burjuva sınıf için dengelerin yeniden
oluşturulması yönünde çaba sarf ede-
ceğini şimdiden ifade etmektedir.

Bu seçimlerin olumlu sonuçların-
dan biri ise, solda bulunan önemli bir
kesimin SİRİZA’nın aldatmaca retoriği-
ne karşı durabilmiş olmalarıdır. Şantaj
ölçeğindeki ayrışmalara, ani ve dar se-
çim sürecine, SİRİZA’nın karakteri ve
“sol hükümet” olanakları noktasında
solda yaşanan kafa karışıklığına rağ-
men halkın ve solun önemli bir kesimi
mücadele ve komünizm yönelimine sa-
hip güçleri desteklemiştir.

Yunanistan Komünist Partisi
(Marksist-Leninist) ve Marksist-Leni-
nist Yunanistan Komünist Partisi ittifa-
kı başından itibaren kararlı bir şekilde
bu politik mücadeleye atılmıştır. İki ör-
güt, YKP (ML) ve ML-YKP, AAS (Sol

Anti-Emperyalist) ittifakın deneyimle-
rinden de yola çıkarak, SİRİZA’nın üze-
rinden yükseldiği ve bundan sonra da
devam edeceği ayrışmalara, seçim al-
datmacalarına ve hareketin silahsızlan-
dırılmasına karşı ülke genelinde bir
mücadele yürüttü. Emperyalist bağım-
lılık rejimine karşı çatışmanın zorunlu-
luğunu, borçlanılanlarla “müzakere”
çizgisine karşı durulması, kapitalist kri-
zin makul yönetimine karşı, komünist-
devrimci-halk hareketinin inşaa edil-
mesinin zaruretini ortaya koydu.

2012 seçimlerine göre güçlerin belli
ölçüde korunması ve geliştirilmesi, hele
ki “sol hükümet” ikileminin ortaya kon-
duğu durumda, bu bileşeni destekleyen
kesimler için olumlu ve geliştirici bir
olgudur. Sürecin beklentilerini ve zor-
luklarını göz ardı etmeden, desteğin iki
gücün işbirliğinin geliştirilmesi, ortak
mücadelenin ileriye taşınması, direniş-
ler ve kazanımlar için halk cephesinin
tesis edilmesinde ve komünist, halk ve
işçi sınıfı hareketinin inşaası çabalarını
destekleyici olduğuna inanıyoruz.

Çünkü, yeni hükümetle gelecek olan
“sonraki gün” de, halk haklarını ve ka-
zanımlarını korumak için yeniden em-
peryalizm ve sermaye güçleriyle karşı
karşıya gelecektir. Burada da hiçbir er-
telemeye ve aldatmaya yer olmayacak-
tır.

NOT: Açklama YKP (M-L)’nin
yarı resmi yayın organı
http://antigeitonies.blogspot.grht
tp://antigeitonies.blogspot.gr si-
tesinden alınmıştır.
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YKP (M-L) ve ML-YKP seçim ittifakının seçim sonuçlarına ilişkin açıklama

YKP (M-L)ʼnin 25 Ocak seçimlerinin sonuçlarına ilişkin açıklaması



Kobanê’de zafer kazanılmasının ardından
Avrupa’da pek çok bölgede kutlamalar ya-
pıldı.

Almanya
Duisburg: Duisburg’daki Demokratik

Kürt Kültür Merkezi’nde bir araya gelen
yüzlerce kişi, Kobanê’nin özgürleştirilme-
sini büyük bir coşkuyla kutladı.

Kutlamada yapılan konuşmalarda, Ko-
banê’nin özgürleştirilmesinin Kürt ulusu-
nun bölge gericiliğine karşı verilen
mücadelesinin sonucu olduğu vurgulandı.

“Kobanê’nin zaferi Kürt ulusunun bir-
lik ve beraberlik destanıdır” denilen ko-
nuşmalarda Kürdistan’daki Kürt halkı ve
kurumların dayanışması ile bu zaferin ka-
zanıldığı vurgulandı.

Kutlamaya ATİK, MLKP, Avrupa
Kürecik Halk İnisiyatifi üyeleri de ka-
tıldı. Kutlama müzik grubunun parçaları ve
davul zurna eşliğinde çekilen halaylarla
sona erdi.

Mannheim: Demokratik Güç Birli-
ği’nin düzenlemiş olduğu eyleme ATİK,
Partizan, ADGH, AGİF, NAV-DEM kit-
lesi de katılım sağladı.

Açılış konuşmasından sonra Kobanê ve
devrim şehitleri adına saygı duruşu gerçek-
leştirildi. Daha sonra DGB adına bir ko-
nuşma yapıldı. Tarihi yine direnenlerin
yazdığı, DAİŞ ve işbirlikçi güçlerin tüm ça-
balarına rağmen bu onurlu direniş karşı-
sında yenilgiye uğradığına değinen
konuşmacı, konuşmasını Kobanê’de sava-
şan güçleri selamlayarak bitirdi.

Eyleme destek veren kurumlara da söz
hakkı verildi ve eylemin kültürel bölümüne
geçildi. Eyleme renk katan müzik grubu kit-
leyi marş ve halaylarla coşturdu.

Köln: Düzenlenen kutlamada ise MLKP
ve YPJ bayrakları dalgalandırıldı. Saatlerce
süren etkinlikte büyük bedellerle DAİŞ çe-
tesine karşı sağlanan tarihi zafer kutlandı.

İsviçre
Zürih ve Basel kentlerinde de yüzlerce

kişi Kobanê zaferini kutlamak için alanlara
çıktı. Kürt Toplum Merkezi önünde topla-
nan kitle Helvetiaplatz’a geçti. Havai fişek-
lerle özgürlüğü kutlayan yüzlerce kişi
Kobanê’de ölümsüzleşen YPG ve YPJ sa-
vaşçılarını selamladı. Basel’de de Kürt Top-
lum Merkezi önünde toplanan kitle
kutlama yaptı.

Avusturya
Viyana ve Inssbruck kentlerinde Kobanê

zaferi kutlandı. Demokratik Toplum Mer-
kezi lokalinde toplanan kitle konvoy oluştu-
rarak Viyana sokaklarında tur attı, zaferi
kutladı.

H. Merkezi: Mısır’ın başkenti
Kahire’de, Hüsnü Mübarek’in
devrildiği 25 Ocak Ayaklanma-
sı’nın dördüncü yıldönümü için,
Sosyalist Halk İttifakı Partisi’nin
24 Ocak günü düzenlediği eyleme
saldıran kolluk kuvvetleri,

Şeyma el-Sabağ adlı parti üye-
sini yakın mesafeden vurarak
katletti.

Şeyma el-Sabağ kaldırıldığı
hastanede hayatını kaybetti. Polis
yetkilileri ise ulu orta işlenen cina-
yeti reddederek herhangi bir yara-

lanma ve ölüm olayının gerçekleş-
mediğini iddia etti. Eyleme saldı-
ran kolluk kuvvetlerinin, Sosyalist
Halk İttifakı Partisi Genel Sekreteri
Talat Fehmi’nin de aralarında ol-
duğu beş parti üyesini de tutukla-
dığı belirtildi.
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Özgür Gelecek

Avrupa Özgür Tutsaklarla Da-
yanışma Komitesi (AÖTDK),
Uluslararası Politik Tutsaklarla Da-
yanışma Komitesi (UPOTUDAK),
Anti-Emperyalist Komite –
Fransa, Fas Halkıyla Dayanışma
Derneği (SLPM) ve Kızıl Blok ya-
yımladıkları deklarasyon ile
Fransa’da Devrimci Tutsakların
Savunulması İçin Uluslararası
Kolektif’i kurduğunu açıkladı.

Uzun süredir siyasi tutsaklarla
dayanışma için girişimler gerçek-
leştiriliyordu. Tüm dünyada siyasi
tutsaklara dönük saldırıların arttığı
bir süreçte tutsaklara destek olma-
nın, onların mücadelesini ve direni-
şini büyütmenin sınıf
mücadelesinin bir parçası olduğu
vurgulanıyordu. Bu kapsamda bir
dizi panel ve tartışma platformları
oluşturulmuştu.

Konuya ilişkin yayımlanan dek-
larasyonda “Her türden baskıya
karşı mücadele, bugün Fransa’da
ve tüm dünyada önemli bir yerde
durmaktadır. Egemenler kitlele-
rin bedel ödeyerek kazanmış ol-
dukları haklara her geçen gün

daha fazla saldırıyor
ve yok ediyor. Buna
paralel bir biçimde
emperyalizm ezilen
ülkelerin üzerindeki

ekonomik ve siyasal sömürüsünü
derinleştiriyor. Öngörülebilen is-
yanlara karşı, siyasi baskıyı artır-
makta, ‘anti-terör’ yasaları, kişisel
veri toplama, ‘radikal’ unsurların
tespitinde yoğunlaşma adları al-
tında güvenlik yasaları derinleşti-
rilmektedir.

Bu türden baskılara karşı mü-
cadele, sınıf mücadelesinin önemli
bir cephesidir. Bu nedenledir ki
devrimci, ilerici güçlerin ortak ha-
reket etmesini sağlayan bir kolek-
tifin oluşturulması, büyütülmesi
gerekiyor” diyen Kolektif, bu kap-
samda bir dizi ilke yayımladı. Ken-
dini Enternasyonalist Kızıl
Kolektif olarak adlandıran bileşen
beş maddelik, amaç ve ilkeleri içe-
ren bir bildiri yayımladı. Bildiride
geçen maddeler şu şekilde;

- Emperyalizm çağında yaşıyo-
ruz; Emperyalizm aşamasında daha
çok sömürü, sefalet ve savaşlar olu-
yor. Bu aşama emperyalist güçler
açısından tekrar tekrar dünyayı
paylaşmak ve ezilen bağımlı ülkeler
ve emekçiler üzerindeki baskı ve
sömürünün her defasında daha

fazla derinleştirilmesi anlamına
gelmektedir.

- Ayrıca proleter devrimleri ça-
ğındayız; direnişlerin ve isyanların,
halk savaşlarının ve ulusal kurtuluş
mücadelelerinin, komünizm için
sosyalist devrimlerin gerçekleştiril-
diği ve gerçekleştirilmeye çalışıldığı
bir çağdayız.

- Kolektifimiz, her türden bur-
juva sınıf egemenliğinin baskısını
çeken ve kurulu düzene karşı mü-
cadele eden tüm devrimci, anti-ka-
pitalist ve sınıf mücadelesi veren
tutsakları savunur (grev yaptıkları
için ceza alan ve baskı gören işçileri
ve sendikacıları; yoksul mahalle-
lerde polis şiddeti görenleri; anti-
emperyalist, anti-faşist,
anti-kapitalist, anti-siyonist ve anti-
sömürgeci mücadelede baskı gören
eylemcileri vb.). Kolektifimiz; ceha-
lete, şovenizme, dini köktenciliğe
veya ırkçılık gibi her türden gerici
hedefe karşı mücadele veren tüm
mahkûmları savunur, destekler.

- Kolektifimizin amacı emper-
yalist sisteme karşı mücadele veren
ve öncü olan devrimci tutsakları sa-
vunmaktır. Fransa’da onlarca dev-
rimci ve ulusal kurtuluş
mücadelelerinin siyasi mahkûmları
vardır. Kolektifimiz kendi kaderini
tayin hakkı ya da halkının ulusal
kurtuluşu için savaşan militanları
sahiplenir.

- Kolektifimiz uluslararası da-
yanışmayı büyütme yaklaşımına
duyarlıdır. Biz çalışmalarımızı
halkların isyan hakkı ve devrim
yapma hakları çerçevesinde odak-
landırıyoruz. Biz tüm anti-emper-
yalist, anti-faşist, anti-kapitalist ve
anti-Siyonist mücadeleye destek
veriyoruz.

Yayımlanan bildiride bu ilkeleri
benimseyen tüm kesimleri tutsak-
larla dayanışmaya çağıran kolektif,
tutsaklarla dayanışmanın sınıf mü-
cadelesini büyütmek olduğunu vur-
gulayarak açıklamasını sonlandırdı.

Fransaʼda Enternasyonalist
Kızıl Kolektif kuruldu

Avrupaʼda Kobanê
zaferi coşkusu

Mısırʼda polis,bir kadın eylemciyi katletti

PPrroolleetteerr  ddeevvrriimmlleerrii  ççaağğıınnddaayyıızz;;  ddiirreenniişşlleerriinn
vvee  iissyyaannllaarrıınn,,  hhaallkk  ssaavvaaşşllaarrıınnıınn  vvee  uulluussaall
kkuurrttuulluuşş  mmüüccaaddeelleelleerriinniinn,,  kkoommüünniizzmm  iiççiinn
ssoossyyaalliisstt  ddeevvrriimmlleerriinn  ggeerrççeekklleeşşttiirriillddiiğğii  vvee
ggeerrççeekklleeşşttiirriillmmeeyyee  ççaallıışşııllddıığğıı  bbiirr  ççaağğddaayyıızz..



Devrim ve komünizm şehitlerini
anma haftasının hemen ardın-
dan Şubatın ikinci gününde yü-
reğimizin orta yerine düşen beş
kadın yoldaşlarımızın derin acı-
sı, ölümsüzler hakkında derinle-
şerek düşünmemizi gerektiriyor.
2 Şubat bu düşünce ile karşılan-
malıdır.

Emekçi kadının sınıf savaşı-
mındaki yeri, önemi ve olmazsa
olmazlığını ne kadar kavrıyor, iç-
selleştiriyor ve öncüleşmesini ne
kadar benimsiyoruz? Eşit ve öz-
gür bir tarzda mı yaklaşıyoruz?
İçtenlikle yanıt verelim, dürüst
bir şekilde bu soruna yaklaşalım.
Kadın emekçilerin-kadın yoldaş-
ların varlığını mücadeledeki yeri-
ni yeterince önemseyip, buna uy-
gun konumlanıyor muyuz? Ka-
dınların varlığını, mücadeledeki
yerini içtenlikle benimsiyor mu-
yuz? Eşitsizliğin çetelesinin ka-
barık olduğu mücadele ve örgüt
ortamında kadınlara gereken
önemi verip beklenen emek ve
çabayı ortaya koyabiliyor muyuz?
Bugün en fazla gündem yapıp
tartışmamız, yoğunlaşıp üzerinde
düşünmemiz, devrimci görevler
ve sorumluluklar çıkarmamız ge-
reken konuların başında bu soru-
lar ve yanıtları gelmelidir.

2 Şubat’ın en önemli yerinde
öncüleşen-komutanlaşan-önder-
leşen kadın yoldaşlarımızın sava-
şımızda yarattıkları ve bıraktıkla-
rının vazgeçilmez ağırlıkları gelir.
Beşler olmasaydı gerilla savaşı-
nın en zorlu, sıkıntılı ve yığınca

emek isteyen so-
runlarına yaklaşı-
mımız yeterli olur
muydu? Erkek yol-
daşların tereddüt
ettiği, kaygıyla yak-
laştıkları, cesaret
edip göğüs gereme-
diği sayısız ideolo-
jik-örgütsel-askeri
ve psikolojik zorluk
ve engele karşı 2
Şubat şehitleri bü-
yük bir direnç ve
kararlılık göstere-
rek birçok zorluğu
alt etmeyi başar-
mışlardır. Elleri ve
tırnaklarıyla topra-
ğa tutunmuş, avuç-
larıyla gerilla ateşi-
ni tutuşturmuşlar-

dır. İlk kıvılcım Beşlerin kadın
emekçi elleriyle çakılmıştır.

Saldırı ruhunun kuşanıp orta-
ya konmasında ilk acemi eylem
planlarından, giderek ustalaşma-
ya doğru askeri gelişim çizgisinde
onların biriken patlamaya hazır
kadın öfkeleri ve davaya bağlılık-
ları vardır. Korku ve kaygının, te-
reddüt ve ikircikliklerin yaşandı-
ğı zamanlarda korkusuzluğun ve
cesaretin en ileri taşıyıcıları ara-
sında onlar oldular. Birer cesaret
fişeği ve saldırı mangası oldular.

Onlar önce öğrenmeyi bildi-
ler; sonra öğrendiklerini olgun-
luk ve ustalıkla yoldaşlarına öğ-
rettiler. Yoksul Kürt kadınların-
dan, Dersim’in bilge dedelerin-
den, ayakkabısız yalınayak ço-
cuklarından, Dersim’in delilerin-
den öğrendiler. Hewallerden öğ-
rendiler. HPG ve YJA Star’ın ka-
dın ve erkek gerillalarından, sa-
vaşçı ve komutanlardan öğrendi-
ler. Dikkatli bir dinleyici, algıla-
ma ve çıkarsamada usta bir geril-
la duyarlılığıyla söylenenleri-an-
latılanları dinlediler. Uyarlama
ve uygulama pratiğine en iyi ve
etkili şekilde yüklenip sonuç alıcı
tarzda öğrendiler. Öğrenirken
öğrettiler. Öğrenirken uyguladı-
lar. Düşünürken uyguladılar, uy-
gularken düşündüler. Dinlerken
karşısındaki kadın ve erkek geril-
lalara saygılı bir şekilde öğretme-
sini bildiler. Hata ve yanılgılar-
dan ders çıkarılması gerektiğini
ustaca bildiler. Bir dönem çırak
olduklarını unutmadan ustalaştı-

lar. Savaşçı olduklarını bilerek
komutanlaştılar.

Kırmadan dökmeden ancak
uzlaşmadan, asla taviz vermeden
adımlarını büyüttüler. Herkesten
daha fazla emek ve çaba, adan-
mışlık ortaya koyup herkesten
daha fazla bilgi ve tecrübeye sa-
hip olduklarını ifade etmeden,
herkesten daha ileride durdular.
Gösterişe, kendini beğenmişliğe
asla düşmeden hemen her pra-
tikte önder olduklarını ispatladı-
lar. Bilgi ve tecrübenin yetkinlik
ve ustalığın en önünde durma ce-
saretini onlardan daha ileride
kimse ortaya koyamadı.

Gerillaya katılan her yoldaşla
ayrıntılı ve dikkatli bir şekilde il-
gilendiler. Gerilla yaşamını ve
yürüyüşünü gerçekliğine uygun
bir şekilde tanıtmak devrim yü-
rüyüşünü benimseterek, anlat-
mak bir tutkuyla sevdirmek için
her türlü çaba ve emeği bıkma-
dan yorulmadan gösterdiler. Her
yoldaşın ilk ve acemi olmasını at-
latacak her türlü destek ve yardı-
mı özenle, dikkatle, yoldaş içten-
liğiyle ortaya koydular.

Şu bir gerçek ki kadın emek-
çilerin katılıp yer almadığı, ön-
cüleşip komutanlaşmadığı hiçbir
hareket başarıyı kucaklayamaz.
Gerilla savaşı açısından da böy-
ledir bu. Kuracağımız toplumun,
yaratacağımız dünyanın küçük
bir minyatürüdür gerilla. Koba-
nê’de ortaya konan direniş ve
kahramanlığın en önemli yerin-
de de kadın gerillalar vardır. Ka-
dın gerillaların savaşa bağlılıkla-
rı, duyarlılık ve sorumlulukları
her zaman takdir edilecek dü-
zeyde olmuştur. Kobanê’de dire-
niş ve kahramanlık amacına ula-
şıyorsa dönüp kadın gerillaların
duruşuna, kahramanca rollere
bakılmalıdır.

Hepimiz Beşlerin çağrısına
uyarak, mücadele alanlarında
yerlerimizi almalıyız. En çok ezi-
len, dışlanan, ötekileştirilen, hor-
lanıp insan yerine konulmayan-
ların öfkesi mutlaka örgütlenme-
li; bilinci devrimcileşmeli ve kim-
liği militanlaşmalıdır. 2 Şubat’ın
çağrısı budur. 2 Şubat Eylemleş-
me, Emelleşme, Sevdalaşma,
Özlemleşme ve Dilekleşme çağrı-
sıdır. 2 Şubat bugün Arinleşme,
Sibelleşme zamanıdır.

Kobanê’de bulunan TKP/ML TİKKO savaşçıları Ocak ayı-
nın son haftası olarak Parti ve Devrim Şehitlerini
Anma Haftası dolasıyla yaptıkları açıklamada, “Ko-
bane’den, Filistin’den, Chiapas’tan, Hindistan’dan, Dub-
lin’den ve direniş diyarlarından sesleniyoruz; Bugün
DAİŞ çetelerine karşı verilen savaşın bir parçası olarak
Kobane’de Enternasyonal sorumluluğumuzu yerine geti-
riyoruz. Paramazların, Saryaların, Alganların, Barba-
raların ve enternasyonalizmin simgeleri olan şehitlerimiz
tarihsel direnişleriyle üstümüze ağır bir sorumluluk yük-
lemektedir” dedi.

Savaşçıların yaptığı “Gökyüzünün bütün renkle-
rini taşıyan halkımıza” başlıklı açıklama şöyle:

Sınıf savaşımı tarihi, ezilenlere karşı emperyalist geri-
ciliğin saldırılarını ve bu gericiliğe karşı ezilenlerin müca-
delesini içerir. Ezilenler gücünü bir tek öfkelerinin birleşik
potansiyelinden alır. Bu sorumluluğun farkına varan hal-
kın içinden çıkan devrimciler ezilen halka öncülük etmiş-
lerdir. Göğsünden koparılmasına rağmen tıpkı Prometeus
gibi insanlığa ışık olmak için bu bilinçle hareket ederek
olacaklara kendini hazırlarlar. Şehit düşmenin, bedel ver-
menin ve tutsak düşmenin fedakârlık olmadığını bilir, öz-
gürlüğe kavuşmak uğruna olağan olduğunun
farkındadırlar. Dünya devrim tarihi bu bilince ulaşmış
milyonlarca komünist ve devrimciye tanıktırlar.

Ve bu tanıklığı yaşayan/yaşatan farklı renkten, ulustan,
cinsiyetten yoldaşların farklı zamanlarda dünya halkları
için verdikleri mücadele geliyor aklımıza. Tıpkı İspanya’da
faşizme karşı biraraya gelen farklı farklı ülkelerden Parti-
zanlar gibi. Stalingrad’da insanlığa korku saçmaya çalı-
şan Hitler faşizmini ve buna istinaden emperyalist
gericiliğe darbe vuran Kızıl Ordu gibi.

Amed zindanlarında ser verip sır vermeyen komünist
önder İbrahim Kaypakkaya’yı, darağacında “Beni asa-
bilirsiniz ama fikirlerimi ve düşüncelerimi asla” diyen
Deniz Gezmiş’i, Kızıldere’de “Biz buraya dönmeye
değil, ölmeye geldik” diyen Mahir Çayan’ı, 3 kibrit çö-
püyle Kürt ulusunun isyan ateşi olan Mazlum Doğan’ı ve
bu cüreti gösteren yoldaşlarımızı nasıl unutabiliriz ki! Ya-
ratılan bu mirasın güçlü kökleri var, toprağın derinlikle-
rine inen bir ağaç ve tepesi sökülse bile ölmeyen bir ağaçtır
bu miras. Değil unutmak, daima şiarımızdır yaşatmak.

Kobanê’den, Filistin’den, Chiapas’tan, Hindistan’dan,
Dublin’den ve direniş diyarlarından sesleniyoruz; Bugün
DAİŞ çetelerine karşı verilen savaşın bir parçası olarak Ko-
banê’de Enternasyonal sorumluluğumuzu yerine getiriyo-
ruz. Paramazların, Saryaların, Alganların, Barbaraların ve
enternasyonalizmin simgeleri olan şehitlerimiz tarihsel di-
renişleriyle üstümüze ağır bir sorumluluk yüklemektedir.

5 Kızıl Karanfilimizi ölümsüzlüğe uğurlamamızın üze-
rinden tam 4 yıl geçmişken, tarihe düştükleri bir not bilin-
cimizi aydınlatmaya devam ediyor. Bu anlamda bizlere
düşen görev nettir; “Pamuk ipliği tutmuyorsa o
zaman kendimizi görevlerimize zincirleyelim.”
Şan olsun yarını kuşanarak şehit düşen komünist ve dev-
rimci neferlere!
Devrim ve komünizm şehitleri ölümsüzdür!
Yaşasın Kobanê direnişimiz!
Yaşasın Halk Savaşı!
Yaşasın Partimiz TKP/ML, Halk Ordusu TİKKO, TMLGB!

Barbara Anna Kistler: 1955 yılında
İsviçre’nin Zürih kentinde doğan Barba-
ra Anna Kistler, 16 yaşından itibaren si-
yasete ilgi duymaya başladı. Yaşadığı ko-
şullar onu işçi sınıfına, ezilenlere yaklaş-
tırdı. 1980’li yıllarda Türkiyeli devrimci-

lerle tanışan Kistler, 1989’da Proletarya
Partisi ile örgütsel ilişkiye geçti. TC’de 8
aylık tutsaklık yaşayan Kistler, gerilla
katıldı; 7 Şubat 1993’te düşmanın saldı-
rısı ile ölümsüzleşti.

Ali İhsan Yalçın:1967 İzmir Berga-
ma doğumlu olan Yalçın, 19 Mayıs Üni-

versitesi’nde okurken öğrenci gençliğin
akademik demokratik mücadelesinde
aktif olarak yer aldı. 1990’da gerillaya
katıldı. 10 Şubat 1993’te ölümsüzleşti.

Mehmet Düzen: Dersim Ovacık
Aslandoğmuş köyü doğumlu olan Meh-
met Düzen’in kod adı Poto’dur. Gençlik

yıllarından itibaren Partizanlara sempa-
tisi olan Poto, 12 Eylül’de aranır duruma
düşmesinin ardından gerillaya katıldı.
Bölgedeki ajitasyon ve propaganda çalış-
malarında da yer alan Mehmet Düzen, 5
Şubat 1981’de Mazgirt Örs Köyü’nde çı-
kan çatışmada şehit düştü.
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2 ŞUBAT... 2 ŞUBAT... 2 ŞUBAT... 2 ŞUBAT...
Kobanêʼden

devrim şehitleri için açıklama

KKAAVVGGAADDAA  ÖÖLLÜÜMMSSÜÜZZLLEEŞŞEENNLLEERR

Aşağıdaki açıklamayı güncelliğinden ve haber değeri
taşıdığı için yayımlıyoruz.



H. Merkezi: Kobanê’de direniş ile IŞİD
çeteleri merkezden temizlenirken, bu
zafer dört bir yanda coşkuyla karşılandı.
Direniş günlerinde Kobanê için “Rizga-
rîye Soza Me” (Özgürlük Sözümüzdür)
şeklinde bir marş hazırlayan Grup İsyan

Ateşi, zafere ilişkin bir açıklama yayım-
ladı. Grup İsyan Ateşi’nin açıklaması şu
şekilde:

“(...) Bizler Grup İsyan Ateşi olarak
bugünün inancıyla ve Kobanê zaferinin
özlemiyle ‘Rizgarîye Soza me’ adlı mar-

şımızı söyledik. 136 gün sonra bugün
zaferi müjdeleyenler umudumuzu ve
inancımızı perçinlerken isyan ezgileri-
mize de önce direnişin ve sonra da zafe-
rin kızıl notalarını armağan
etmişlerdir.

Bu doğrultuda Kobanê Zaferini se-
lamlıyor ‘Rizgarîye Soza Me’ (Özgürlük

Sözümüzdür) adlı marşımızı bu kav-
gada ölümsüzleşen Paramaz, Sarya,
Kader, Saruhan, Serkan, Arîn başta
olmak üzere zaferi bize armağan eden
devrim şehitleri ve kavgaya omuz veren
bütün halkımızla bir kez daha paylaşı-
yoruz. Gün zafer marşlarını söyleyip
halaya durmanın günüdür! (...)”

12 5-11 Şubat 2015Röportaj

25 Özgür Gelecek

H. Merkezi: ETHA’da İsminaz Er-
gün’ün Kobanê’deki TKP/ML TİKKO sa-
vaşçıları ile gerçekleştirdiği röportajı
olduğu gibi yayımlıyoruz.

***
Aylarca DAİŞ çetelerinin barbarlığı,

zulmü karşısında muazzam bir direniş
sergilenen Kobanê’de, 134 gün sonra
özgürlük ilan edildi. İlk günlerden iti-
baren bu direnişin içerisinde MLKP yer
aldı. Direnişin içerisinde yer alan diğer
örgütler arasında TKP/ML TİKKO da
bulunuyor.

Partilerinin çağrısıyla Kobanê’ye gele-
rek savaşan TKP/ML TİKKO savaşçıları,
İbrahim Kaypakkaya’nın ardılları olarak
direnişte yer aldıklarını belirtti.

“Burada olmalıydık”
TKP/ML TİKKO savaşçılarından Ulrike
Barbara, partilerinin “Kobanê dire-
nişi, direnişimizdir” başlıklı açıkla-
ması ve çağrısının ardından Kobanê’ye
gelerek direnişte yer aldıklarını belirtti.
Kaypakkaya’nın ardılları olarak zalimli-
ğin, zulmün olduğu her yerde mücadele
ettiklerini söyleyen Barbara, “Dayanış-
manın ötesinde bir anlam ifade ediyor
burada olmamız. T. Kürdistanı’nda ol-
duğu gibi Suriye, Irak ve İran Kürdista-
nı’nda Kürtler ezilmeye devam ediyor.
Burada DAİŞ çetelerinin barbarca katli-
amları, Şengal’de Ezidi kadınlara yöne-
lik vahşet, katliamlar... Devrimciler
olarak buna sessiz kalamazdık” dedi.

Yaklaşık bir ay önce Kobanê’ye geldi-
ğini kaydeden Barbara, kentin özgürleşti-
rilmesinin ardından hissettiklerini şöyle
anlattı: “Bir ay önce geldiğimde sıcak
savaş vardı. Bugün, gece dışarı çıkmak,
silahsız dolaşmak çok tuhaf geliyor. Kısa
bir zaman olabilir ama deneyimlemek
açısından önemli bir zaman. Doçka,
havan toplu saldırıların olduğu günleri
yaşadık. Düşman bulunduğumuz nok-
taya kadar sızmıştı. Kobanê özgürleşti
diye açıklama yapılınca inanmakta zor-
landım. Bu özgürlük mücadelesinde
emeğinin olması insana başka bir
duygu yaratıyor.”

Bir kadın olarak, kadınların YPJ saf-
larında verdiği mücadeleye tanık olma-
nın, içerisinde yer almanın önemine de
dikkat çeken Barbara, “Sürekli okuyor-
sun, duyuyorsun ama yaşamak, içeri-
sinde olmak çok daha farklı. 5 bin yıllık
ezilmişliğine inat kadınların burada
gösterdiği mücadelenin kendisi özgür-
leşme açısından büyük bir umut kay-
nağı. Kadınlar silah tutamaz, narindir,

zariftir denilmesine inat burada gösteri-
len irade ile mücadeleye daha bağlı ol-
duğumuzu, irade olduğumuzu
gösterdik” diye kaydetti.

“Kadınların savaştığı yerlerde erkek
yoldaşlar kendilerini çok daha güvende
hissediyor, çünkü biliyorlar kadınlar so-
nuna kadar direnir” diyen Barbara,
kadın savaşçıların direniş ve özgürleş-
tirme mücadelesindeki önemine, güveni-
lirliğine dikkat çekti.

Çok sayıda komutanlık başta
olmak üzere önemli görevlerde yer al-
dığını, yönettiğini hatırlatan Barbara,
bunun kadınların verdiği muazzam ve
kesintisiz mücadelenin sonucu oldu-
ğunu vurguladı.

“Türkiye devrimci hareketi içeri-
sinde yer alan kadınlar olarak biz,
mücadelede etkinleşmeyi, yetkinleş-
meyi tartışıyoruz ama burada kadın-
lar zor koşullara rağmen inisiyatif
alıyor, yönetiyor” diyen Barbara, ka-
dınların söz ve kararlarının tartışılma-
dığını söyledi. Kadınların
kurtuluşunun kavgadan geçtiğinin al-
tını çizen Ulrike Barbara, “Kadınların
ordusu olmadan zaferi kazanamaya-
cağının, özgürlüğünü ilan edemeyece-
ğinin net olarak görüldüğü yerdir
burası. O nedenle kadın ordulaşması
çok önemli bir yerde duruyor” diyor.

Direniş içerisinde yer alan ve özgür-
lük ilanında büyük payı olan kadınların
Kobanê’nin yeniden inşası ve yeni yaşa-
mın kurulmasında da yer alacağını söy-
ledi ve şöyle devam etti Barbara:
“Kazanılan zafer kadınların tırnakla-
rıyla kazanıldı, her karış toprak şehit-
lerin kanına bulandı. Kurulacak kentin
kadın tarafından inşa edilmesi, kadın
bakış açısının her tarafa yansıması çok
değerli. Yeni kurulacak yaşamda ka-
dınların üreteceği, yöneteceği kendini
var edeceği alanlar yaratılmalı. Şu çok
açık kadınlar yeni yapılacak evlere
dönmeyecek.”

“Kobanê zaferi tüm ezilenlere örnek
olan bir zaferdir. Tüm ezilenlerin yeni-
den yapma iradesi, umudu ortaya çıka-
cak. Nasıl ki Gezi direnişinde ‘Hiçbir
şey eskisi gibi olmayacak’ dediysek Ko-
banê direnişi de son değil bir başlangıç”
diyen Barbara, bu yeni başlangıçta mut-
laka kadınların aktif rol alması gerekti-
ğini kaydetti.

Kadınların iradesi ve bakış açısıyla
inşa edilecek yeni yaşamın temelinin çok
daha sağlam olacağını vurgulayan Bar-
bara, tüm kadınları Kobanê’nin yeniden

inşası sürecinde yer almaya çağırdı.

“Sarya cesaret örneği”
Sözlerini Aralık ayında ölümsüzleşen
MLKP savaşçısı Sibel Bulut’u (Sarya
Özgür) anarak sonladıran TKP/ML-
TİKKO savaşçısı Ulrike Barbara, “Tür-
kiye devrimci hareketinden olduğumu
bildikleri için her yerde sürekli Sarya
yoldaşı anlatıyorlardı övgüyle. Çünkü
Sarya burada bir cesaret örneği. Sarya
burada kadınların yarattığı değeri an-
lamak bakımından çok önemli bir yerde
duruyor” dedi.

TKP/ML TİKKO savaşçısı Agit Cem
ise ulusal sorun ve Kürt sorunu bakımın-
dan İbrahim Kaypakkaya’nın Deniz Gez-
miş ve Mahir Çayan’dan ayrı
düşündüğünü belirterek şunları söyledi:
“İbrahim yoldaş Marksizm, Leninizm ve
Maoizm temsilcisi olarak üzerine düşen
görevi layıkıyla yerine getirmiş, Kürt
ulusal sorununun bizim sorunumuz ol-
duğunu, ulusların kendi kaderini tayin
hakkının nasıl olması gerektiği nokta-
sında bir tez ortaya atmıştır. O dönem
kimi reformist, revizyonist, sosyal de-
mokrat, komünist örgütler ya Kürt hal-

kının kuyrukçuluğunu yapan ya
da Kürt ulusunu kendine yedek-
lemeye çalışarak devrimin
ancak Türkiye’de gerçekleşece-
ğini ve Kürt ulusunun buradan
besleneceğini iddia ediyordu.
İbrahim yoldaş bu çizgiyi red-
detmiş, Kürt ulusunun kendi ka-
derini tayin hakkı olduğunu
vurgulamıştır. Biz 40 yıllık
savaş tarihimizde şundan dem
vurduk; ülkede bir şovenizm da-
marı var. Kendimiz de dahil, ör-
gütlerin şovenizm çukuruna
düştüğünü belirttik. Partimizin
çizdiği bir güzergâh var. Ulusal
sorunu silahlı ya da silahsız ola-
rak değerlendirmiyor. Biz, onun
demokratik muhtevasını değer-
lendiriyoruz, silah kullanmış ya
da kullanmamış önemli değil.
Sonuçta, bu zulmü görmemek,

bu ulusal, milli baskıyı görmemek bir
komünist örgüte yakışacak bir şey değil.
Partimiz, bu doğrultuda Kobanê’yi sa-
hiplendi ve çağrı yaptı.”

Kobanê direnişinin sadece Kürt ulu-
sunun direnişi olmadığını vurgulayan
Agit Cem, her milletten, ulustan halkla-
rın direnişteki yerini aldığını hatırlattı.

“Bu kent silahlarla kurtuldu
ama silahlarla kurulmayacak”
Kobanê’nin büyük bir direniş, inanç ve
azimle kazanıldığını ifade eden Cem, şu
çağrıyı yaptı: “Savaşmak bir yanını oluş-
turuyor ama tek mesele bu değil. Şimdi
esas mesele yapısal inşanın yanı sıra
ideolojik, politik olarak kentin inşa edil-
mesi. Burada yeni bir düzen kurulacak.

Bu anlamda şehrin inşasında yer
almak isteyen herkes buraya gelmeli. Bu
şehir silahlarla kurtarıldı ama silahlarla
kurulmayacak. Savaş bitti, her şey bitti
diye düşünülmemeli. Şimdi daha fazla
çalışmalıyız. Burada yeni bir yaşam,
yeni bir düzen kurulacak, bunda hepimi-
zin eli olsun. Taşı birlikte kaldıralım. Sa-
dece savaşa değil, aynı zamanda
yapmaya çağırıyoruz herkesi.”

““YYeennii  kkuurruullaaccaakk  yyaaşşaammddaa  
kkaaddıınnllaarr  yyöönneetteecceekk””

İİssyyaann  AAtteeşşii’’nnddeenn  KKoobbaannêê  aaççııkkllaammaassıı

Aşağıdaki röportajı, haber değeri taşıdığı ve güncelliğinden dolayı aynen yayımlıyoruz.



H. Merkezi: Kobanê’de IŞİD işgali-
nin kırılması ve kentin çetelerden te-
mizlenmesi üzerine bir açıklama yapan
Türkiye Komünist Partisi/Marksist Le-
ninist (TKP/ML) Türkiye İşçi köylü
Kurtuluş Ordusu (TİKKO) Rojava za-
feri selamladı. Elimize e-posta yoluyla
ulaşan açıklamayı güncelliğinden dola-
yı yayımlıyoruz.

Kobanê zaferini selamlıyoruz!
Rojava’da kantonların ilanının yıldö-
nümün 1. yılına girerken Kobanê’ye iş-
gal girişiminde bulunan DAİŞ çeteleri-
ne karşı alınan zafer zulme karşı dire-
nenlere umut kaynağı olmuştur. DAİŞ
çetelerine karşı yürütülen destansı di-
renişin 134. gününde Kobanê’nin çete-
lerden temizlenmesi “Düştü, düşecek!”
pervasızlığına karşı inancı ve kararlılı-
ğı temsil etmektedir.
Kobanê direnişi emper-
yalizm ve onun uşağı
olan TC devletine karşı
saltanatlarının elbet bir
gün yıkılacağının, rahat
uyku uyuyamayacakları-
nın habercisi olmuştur.

Kobanê’deki zafer,
direnişin başından itiba-
ren çok az cephaneyle
çetecilere karşı savaşan,
mevzileri terk etmeyen,
“gerekince de şehit düşen” çeşitli milli-
yetlerden kadın ve erkek savaşçıların
özgürlüğe sevdalı yürekleriyle kazanıl-
mıştır.

4 ayı aşkın süredir zulmü yaymaya
çalışan çeteciler, bugün arkalarına bile
bakmadan kaçmaya başlamış, kaçma-
ya çalışanlar ise yine halk savaşçıları-
nın hedefinde olmuştur. Kazanılan za-
fer, tüm zorluklara, ödenen bedellere
rağmen, kurtuluşa duyulan özlemin
son bulmasıyla birlikte, dünyanın bir-
çok yerinde zafer kutlamaları gerçek-
leştirilmeye devam ediyor. Miştenur
tepesinden Kobanê’de bulunan her
mevziye kadar ateşler yakılarak, zafer
halayları çekilmeye devam ediyor. Bu
mücadelenin bir parçası olan TKP/ML
TİKKO Rojava olarak Kobanê zaferini
ve bu zaferi yaratan YPG/YPJ, TİKKO,
MLKP ve BÖG savaşçılarını selamlıyo-
ruz. Bu zafer, kurtuluşu için canlarını
veren şehitlerimize ve sömürüye, zul-
me uğrayan halkımıza verdiğimiz sö-
zün gerçekleşmesidir.

Bugün, direnişin 134. gününde
yükselen sese kulak verelim. Cüret, fe-

dakârlık, umut ve ne tankın ne de tü-
feklerin sarsabileceği inanç abidesi bu
ses haykırıyor; Düşen insanlık onuru
mudur yoksa katliamlarla beslenen
kanlı düzeniniz midir? Düşen yaşamak
için verdiğimiz bedeller midir yoksa
yaşam dolu diye sunduğunuz içi boş
düzeniniz midir? Düşen barışı var et-
mek için uğruna bedel verdiğimiz halk
savaşı mıdır yoksa sermaye derdine
düştüğünüz savaş kokan bozuk düze-
niniz midir? Düşen Kürt, Türk, Çerkez,
Ezidi, Ermeni, Arap ve ezilen halkımı-
zın birbirlerine kenetlenerek verdiği
onurlu mücadele midir yoksa mezhep-
sel, ulusal, kültürel ve benzeri sebepler
üzerinden ürettiğiniz şovenist düzeni-
niz midir? Düşen, imkânsızlıklara ve
kısıtlamalara rağmen zafer nidalarını
bilinçlerine, yüreklerine işleyenler mi-

dir yoksa çeteleri, direnişin kırılması
için halkımızdan çaldıklarınızla besle-
yen sömürü düzeniniz midir? Düşen,
deklanşörüyle gerçeğin aynası olan, di-
renişi kâğıtlara parsel parsel ören ve
köhnemiş zihinlerinizi alt ederek dire-
nişi halkımıza ulaştıranlar mıdır yoksa
halkımıza sunduğunuz yalanlarla, ka-
ralamalarla dolu burjuva-feodal medya
düzeniniz midir?

Nitekim Roboskî’de, Maraş’ta, Si-
vas’ta, Dersim’de, Rojava’da olduğu
gibi bu soruların da cevapsız bırakıla-
cağı kesinkes ve ortadadır. Sömürü, ta-
lan ve baskı düzenine karşı tarih boyu
direnişlerle, serhîldanlarla, mücade-
leyle, bedel verip-bedel ödetme bilin-
ciyle daha önce nasıl cevap vermişsek
bugün tekrardan cevap verme sorum-
luluğu bizlere düşmüştür. Bu anlamda
Kobanê direnişi halkımızın özgürlük
tüten demokrasi ve devrim mücadelesi
tarihini, zaferiyle selamlamaktadır.

Nasıl ki ‘Kobanê direnişi, direnişi-
mizdir’ diyerek bu mücadelenin bir
parçası olduysak aynı şekilde bugün de
‘Kobanê zaferi, zaferimizdir’ diyoruz.

H. Merkezi: Kobanê’de 134 gündür de-
vam eden IŞİD saldırısına karşı destansı
bir direniş ile savaşan YPG/YPJ, MLKP,
TKP/ML-TİKKO, BÖG’ün kazandığı za-
fer, İstanbul’un birçok bölgesinde coş-
kuyla karşılandı. 26 Ocak günü sokaklara
çıkan kitle Kobanê zaferini selamladı.

İSTANBUL
* Taksim: Galatasaray Lisesi önün-

de biraraya gelen kitle Kobanê zaferini
sloganlarla karşıladı. Aralarında Yeni
Demokrat Gençlik okurlarının da bu-
lunduğu yüzlerce kişi yürüyüş yapmak
istedi. Polis engeliyle karşılan kitle sık
sık “Bijî berxwedana Kobanê” ve
“Şehîd namirin” sloganlarını attı. Po-
lis engeli karşısında kitle Ömer Hay-
yam’dan Hacıahmet’e yürüdü. Hacıah-
met’te ateş yakan ve halaylar kuran kitle
adına açıklama yapıldı. Açıklamada Ko-
banê zaferi selamlandı.

* Gülsuyu: Partizan tarafından yapı-
lan çağrı ile Heykel Meydanı’nda topla-
nan kitle sık sık “Gerillalar ölmez, ya-
şasın halk savaşı”, “Bijî berxwedana
Kobanê” ve “Şehîd namirin” sloganla-
rını attı. Yeni Demokrat Gençlik ve
HDP de eylemde yerini aldı. Slogan ve
halaylar eşliğinde süren kutlama havai fi-
şek gösterisi ile sonlandı.

* Sarıgazi: Aralarında Partizan,
Yeni Demokrat Gençlik, Yeni De-
mokrat Kadınların da bulunduğu kitle
Derya Market önünde toplandı. “Bijî
berxwedana Kobanê” ve “Şehîd na-
mirin” sloganları ile
yürüyen kitle Demok-
rasi Caddesi’nde kut-
lamalarına devam etti.

* Gazi Mahalle-
si: Zaferi kutlamak
için konvoy eşliğinde
Kemal Pir Parkı’na ge-
len kitle burada slo-
gan, alkış ve zılgıtlar
eşliğinde halay çekti.
Havai fişek gösterisi-
nin de yapıldığı ey-

lemde kitle oldukça coşkuluydu.
* Esenyurt: Kobanê zaferinin İs-

tanbul’daki kutlama adreslerinden
biri de Esenyurt’tu. Kobanê serhilda-
nında da merkez olan Esenyurt’ta
kitle Köyiçi Meydanı’nda bir araya
gelerek coşkulu bir şekilde halay ve
sloganlar eşliğinde kutlama yaptı.
TKP/ML militanları burada Kobanê
zaferini selamlayan bir pankart astı.

* Kadıköy: Boğa’da toplanan
kitle, sloganlar ve halaylarla zaferi

kutladı. Kitle kutlama esnasında havai
fişek kullanırken polis kutlama yapan
kitleye saldırdı. Halaylar çeken kitleye
polisin gaz bombalı saldırısı üzerine Ba-
hariye Caddesi üzerindeki ara sokaklar-
da çatışma yaşandı. Çok sayıda kişi göz-
altına alındı.

AMED
Kobanê zaferini haber alan kitle coş-

kuyla sokaklara aktı. DBP Amed İl Binası
önünde biraraya gelen kitle halayları eşli-
ğinde “Biji Berxedana Kobanê”, “Biji
YPG/YPJ”, “Kürdistan DAİŞ’E mezar
olacak” sloganları attı. Buradan İstas-
yon Meydan’ına doğru yürüyüşe geçen
kitleye esnaf kepenk kapatıp yürüyüşe
katılarak destek verdi. Yürüyüş güzergâhı
boyunca çevik kuvvet ve plakasız akrep-
ler kitleyi takip etti. Kitlenin coşkulu bir
şekilde gerçekleştirdiği yürüyüşün ardın-
dan açıklama yapıldı.

İZMİR
HDP İzmir İl Binası önünde toplanan

kitle çok coşkulu bir “Biji berxwedana
Kobanê”, “Kürdistan faşizme me-
zar olacak” sloganları atıldı. Burada
konuşma yapan Hacay Yılmaz, Kobanê
zaferinin tüm dünya halklarının zaferi ol-
duğunu belirtti. Yılmaz’ın ardından HDP
İl Eş Başkanı Cavit Uğur da, Kobanê’ye
bütün dünyanın destek verdiğini belirte-
rek Kobanê’nin tüm insanlığın mücadele-
si ve zaferi olduğunu belirtti. Kutlama
polis ablukası altında gerçekleştirilse de
coşkusu bir an olsun eksilmedi.
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Erzingan: Pir Sultan Abdal Kültür
Derneği yöneticilerinden olan Hasan
Sınırtaş ve Özgür Gelecek gazetesi
okuru Ferhat Çam, 27 Ocak günü
sabah saatlerinde evlerine yapılan
baskınla gözaltına alındı. Gün içeri-
sinde ifadelerinin alınmalarının ar-
dından Çam serbest bırakılırken Sı-
nırtaş mahkemeye çıkartılmış, tutuk-
lanarak Erzincan T Tipi Hapishane’ye
gönderilmiştir.

Bunun üzerine Erzingan PSAKD
öncülüğünde, aralarında Özgür Gelecek
ve Partizan okurlarının da bulunduğu
demokrasi güçleri, 29 Ocak tarihinde
yapılan baskına ve gözaltılara karşı yü-
rüyüş ve açıklama gerçekleştirdi. Eski
otogardan Cumhuriyet Meydanı’na yü-
rüyen kitle, “Baskılar bizi yıldıra-
maz”, “Hasan Sınırtaş onurumuzdur”,
“Yaşasın devrimci dayanışma” slo-
ganlarını attı.

Ayrıca Sınırtaş’ın kardeşi Hüseyin
Sınırtaş da, kardeşinin serbest bırakıl-
ması için PSAKD içerisinde açlık grevi-
ne başladı. Sınırtaş için sosyal medya-
dan da kampanyalar düzenleniyor.

İstanbul: İHD İstanbul Şubesi
Adalet ve Hakikat Komisyonu,
28 Ocak günü Galatasaray Lisesi
önünde üzerinden 37 ay geçen Ro-
boskî katliamı için basın açıklaması
gerçekleştirdi. İHD İstanbul Şube
Başkanı Abdülbaki Boğa, yaptığı
açıklama ile katliamın üzerinden 37
ay geçmesine rağmen adaletin hala
bulunamadığına değindi.

“1330 gündür
Roboskî için nöbetteyiz”

“Kobanê zaferini selamlıyoruz” “Kobanê coşkusu meydanları sardı

“Hasan Sınırtaşʼa özgürlük” eylemleri
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H. Merkezi: Devrime can suyu olarak
toprağa düşen devrimcilerin, kahraman
savaşçıların, bedelleri ile kavgayı bugün-
lere taşıyanların anıldığı Devrim ve Ko-
münizm Şehitleri Anma Haftası kapsa-
mında etkinlikler gerçekleştirildi.

İstanbul
1 Şubat günü Sarıgazi’de Cemevi

önünden Sarıgazi Mezarlığı’na kadar sü-
ren yürüyüşe yüzlerce insan katılırken,
yürüyüş boyunca Proletarya Partisi’nin
şehitlerinin ve Kobanê şehitlerinin re-
simleri taşındı. Partizan imzalı “Kavga-
yı ölümsüzleşenlerimizle büyütü-
yoruz”, “Bu çelik aldığı suyu unut-
mayacak”; PŞTA imzalı “Her yerde
isyan, intifada, serhildan”, “Beşler
ölümsüzdür” ve YDG imzalı “Karanlı-
ğı aydınlatan şehitler ölümsüzdür”
pankartları açıldı.

“Devrim şehitleri ölümsüzdür”,
“Önderimiz İbrahim, İbrahim Kaypakka-
ya”, “Faşizme isyan, halka önder
Partizan”, “Kobanê’de düşene, dövüşe-
ne bin selam” vb. sloganların atıldığı yü-
rüyüşte kitle içinden ayrıca “Yaşasın
partimiz TKP/ML”, “Kobanê’de sava-
şan TİKKO’ya bin selam”, “Gençler
dağlara, kızıl ordu TİKKO’ya” şek-
linde sloganları da atıldı.

Proletarya Partisi’nin şehit düşen 4.
Genel Sekreteri Mehmet Demirdağ’ın
mezarı başında gerçekleşen anmada say-
gı duruşunun ardından ilk olarak PŞTA
bir konuşma yaptı. PŞTA adına konuşan
Sevim Kalman, sınıfsız ve sömürüsüz
bir dünya yaratmak için mücadeleye atı-

lanların, mücadelenin bedeller gerektir-
diğinin bilincinde olduklarının altı çize-
rek mücadeleyi yükseltme çağrısında bu-
lundu. Daha sonra Partizan adına bir
açıklama yapıldı. Partizan adına yapılan
açıklamada ise, Kobanê zaferinin anlamı
ve egemenlerde yarattığı korku aktarıla-
rak “En zorlu koşullarda onlara tutuna-
rak kavgayı zafere taşıyacak, onların
düşlerini gerçek kılacağız” denildi.

Bu sırada anma alanına giren
TKP/ML militanları da “Gezi’den Koba-
nê’ye şehitlerimiz zaferimizin teminatı-
dır” yazılı pankart açarak TKP/ML İstan-
bul İl Komitesi’nin bildirisini okudular.
Militanlar, on yıllardır bedeller üzerin-
den sürdürülen mücadelede Kobanê za-
ferini doğuran direnişin, ödenen bedel-
lerde son halka olduğunu belirterek, şe-
hit düşenlerin küçük muharebelerle bü-
yük zaferleri yaratmanın anahtarı oldu-
ğunu vurguladılar

İzmir
Alsancak Türkan Saylan Kültür Mer-

kezi’nde bir etkinlik düzenledi. Etkinlik-
te, Proletarya Partisi’nin şehitlerinin ve
Kobanê Şehitlerinin fotoğraflarıyla salon
süslenirken,“Kobanê direnişinin ruhuy-
la devrim şehitlerini anıyoruz”, “Şehitle-
rimiz toprakta tohum hasadımız devrim
olacak”, “ Munzur’un koynunda taşıya-
cağız sizi, düşlerini kızıl güneşli zaferle-
re” vb. pankartlar asıldı.

Etkinlikte, saygı duruşunun ardından
Partizan adına bir konuşma yapıldı.Parti-
zan konuşmasında, Ocak ayının anlam ve
önemine değinilerek “Onlardan devral-

dığımız devrim bayrağını daha yukarı-
ya çekeceğiz. Şehitlerimiz bizim mücade-
lemizde köprü görevi görecektir” denildi.
Daha sonra ise gerçekleşen sinevizyon
gösteriminin ardından YDK ve YDG’nin
mesajları okundu. Dost kurumlardan
DHF ve ESP’nin de mesajları ile selamla-
dıkları etkinlikte, Yenikapı ve Duvara
Karşı Tiyatrosu da birer gösteri sundu.

Ankara
Ocak ayının son haftası vesilesiyle

“Tarihimizden öğreniyor,
devrim ve komünizm şe-
hitlerini anıyoruz” şiarıyla
İnşaat Mühendisleri Oda-
sı’nda Partizan tarafından
bir anma etkinliği gerçek-
leştirildi. Etkinlikte salona
Kobanê şehitlerinin fotoğ-
raflarıyla asılırken, ESP,
DHF ve Alınteri gibi dost
kurumlar da katılarak des-
tek verdi.

Gerçekleşen saygı duruşunun ardın-
da ilk olarak PŞTA adına bir konuşma
yapılarak, devrim şehitlerinin ve tutsak-
ların ailelerinin mücadeleye sahip çık-
ması gerektiği vurgulandı. Etkinlikte ko-
nuşan Temel Demirer, konuşmasında
şehitlerle örülen bir devrim tarihi oldu-
ğunu ve silahlı mücadelenin ülkemizde
hala geçerli olduğunu belirtti.

Partizan adına yapılan konuşmada
ise, devletin artan saldırılarına karşı Par-
tizan olarak şehitlerden alınan güçle mü-
cadelenin yükseltileceği kararlılığı ifade
edildi. YDG, Liseli YDG ve YDK adına da
konuşmalar gerçekleştirilen etkinlikte
sinevizyon gösterimi yapılırken, Partizan
okurlarının hazırladığı müzik grubu da
sahne aldı. Etkinlikte konuşan Mahmut
Konuk, 1975 yılında Denge Kawa’da
faaliyet yürüttüğü dönemde, Siverek’te
gezdiği sıralarda küçük çocukların Kay-
pakkaya’nın katline sebep olan Fehmi
Altunbilek’e karşı “Eli kanlı köpek, Feh-
mi Altunbilek” diye bağırdığını anlattı.

Çalışmalardan... Çalışmalardan...
Dersim
* Mazgirt: Mazgirt’te Partizan okur-

larının gerçekleştirdikleri çalışmalar
kapsamında ilk olarak MKP şehidi İmam
Boztaş’ın mezarı ziyaret edildi. Daha
sonra ise, Hayrettin Bakış’ın ailesi ziya-

ret edilerek devamında ise Bakış’ın me-
zarında kısa bir anma yapıldı. Son olarak
da, aradan geçen yıllara rağmen hala ef-
sane gibi anlatılan Ali Haydar Aslan’ın
mezarı ziyaret edildi.

* Ovacık: Ovacık’ta da geçtiğimiz
haftalarda başlatılan çalışmalara devam
edilerek şehit aileleri ziyaret edildi. Parti-
zan okurları, Muharrem Atik, Erol Gün-
gör, Ümit Dinler, Onur Sal, Orhan Gezici
ve Özgür Göğnek gibi devrimcilerin ya-
kınları ile sohbetler etti.

* Nazımiye: Faaliyete Mustafa Te-
kin’in ailesi ziyaret edilerek başlandı.
Mustafa Tekin’in ailesi ile gerçekleştiri-
len sohbetlerin ardından ise Armenak
Bakır’ın mezarı ziyaret edildi.

Bursa
Kestel ve Gemlik’te şehitler haftası ve

Kobanê zaferi ile ilgili olarak “Bijî Azadi-
ya Kobanê”, “Beşler yaşıyor kavga bü-
yüyor”, “Faşizme isyan halka önder
Partizan”, “Beşler ölümsüzdür”, “Yaşa-
sın Halk Savaşı” yazılamaları yapıldı.

İstanbul
* İkitelli: İstanbul İkitelli’de ise Par-

tizan okurları, şehitler haftası ile ilgili
pankart astılar. Mehmet Akif Mahalle-
si’nde bulunan Merkez Camii önüne ve
Atatürk Mahallesi’nin değişik noktaları-
na asılan Partizan imzalı pankartlarda
“Devrim Şehitleri Ölümsüzdür” yazıldı.

H. Merkezi: 23 Ocak’ta kanser hastalığı ne-
deniyle tedavi görürken ölümsüzleşen Parti-
zan Şehit ve Tutsak Aileleri faaliyetçisi
Nesibe Kaş’ın ailesi, yoldaş ve dostlarına
bir mesaj gönderdi.

Nesibe Kaş’ın ailesinin göndermiş ol-
duğu mesaj şu şekilde: “Cuma günü şehit dü-
şen ve ölümsüzlüğe uğurladığımız Nesibe
Kaş’ın ailesi olarak; bizleri yalnız bırakma-
yan yoldaşlarımıza, arkadaşlarımıza, ku-
rumlarımıza, sanatçı yoldaşımız Pınar Ay-
dınlar’a, kalemini her zaman halktan yana
tutan Özgür Gelecek gazetesine ve Parti-
zan Şehit ve Tutsak Ailelerine saygı ve
sevgilerimizi sunuyoruz. Aynı zamanda ülke

içerisinde ve dışarısında olup da gelemeyen
ama mesajlarıyla yanımızda olan dost-
larımıza yoldaşlarını yalnız bırakmadıkları
için Kaş ve Arı ailesi adına Nesibe Kaş’ın eşi
Mehmet Kaş olarak teşekkür ediyorum.”

H. Merkezi: Tekirdağ 1 No’lu F
Tipi Hapishane’den Tutsak
Partizanlar Nesibe Kaş için

mesaj gönderdi:
“Zulüm yıllarının

yoldaş gülüşlü,
onurlu yüreğini,
yoldaşımız Nesibe
Kaş’ı kaybettik. O
cesur kadın yürekler-
imizde yaşayacak.
Onu her daim sevgi
ve özlemle
anacağız… Feodal
genç bir kadından
direnişçi, savaşçı de-

vrimci bir kadın yaratan;
yüreğini, evini çoğu şehit onlar-
ca yoldaşımızı sınırsızca açan,
Gayrettepe işkencehanelerinin
direnişçisi, dışarıdaki sesimiz,
soluğumuz, hep yanı başımızda
olan Nesibe Kaş yoldaşımız
kanserle süren savaşında yenik
düşerek sonsuzluğa uğurlandı.

İnancından, bağlılığından,
fedakârlığı ve direnişçiliğinden
öğrenmeye anılarını kavgamız-
da yaşatmaya devam edeceğiz.
Ailesine sabır ve başsağlığı
diliyor, anıları önünde saygıyla
eğiliyoruz.”

Nesibe Kaşʼın
ailesinden mesaj

Her yerde isyan, intifada, serhildan!

Tutsak Partizanlarʼdan başsağlığı mesaj

İİssttaannbbuull

DDeerrssiimm

AAnnkkaarraa
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Pirsûs: Kobanê’de IŞİD çetelerinin
saldırılarına karşı YPG/YPJ savaşçıları
tarafından başlatılan tarihi direnişi
desteklemek ve sınır hattının IŞİD çe-
teleri tarafından kullanımının önüne
geçmek amacıyla direniş nöbeti 4 aya
yakın bir süredir devam ediyor. Su-
ruç’un Mehser ve Miseynter köylerin-
de direniş nöbeti tutan halk, Koba-
nê’nin, Rojava’nın tamamı özgürleşene
kadar nöbeti sürdürmeye kararlı. Ko-
banê’nin özgürleştirilmesinden duy-
dukları sevinçle nöbet tutmayı sürdü-
ren halk, Kobanê’nin bütün köyleri ta-
mamıyla özgürleşip, göç eden on bin-
lerce Kobanêli toprağına dönünceye
kadar nöbete devam edileceğini belir-
tiyor. Direnişçiler, Kobanê’nin yeniden
inşasında birlik olmaya çağırıyor. Biz
de bu tarihi direnişin bir parçası olana
sınır direnişçilerine “Sizi buraya
getiren şey nedir” diye sorduk.

“Ortadoğuʼda Kürtlersiz
hiçbir adım atılamıyor”

Mehmet Ülgen: 140 güne yakındır
Kobanê sınırında bulunmayı bir görev
olarak görerek üstümüze düşen ne
varsa yapmaya çalışıyoruz. İnancımız,
Kobanê’nin tümünü özgürleştirip Ef-
rîn, Cizîrê ve Kobanê kantonlarını bir-
leştirmektir. Ortadoğu coğrafyasında
direnen halk, Rojava’yı özgürlüğün
merkezi haline getirmek için elinden
geleni yapacaktır.

Kantonları kabul etmeyen Erdo-
ğan, şimdi de kantonların birleşmesi
“Kırmızı çizgimizdir” diyecektir. Erdo-
ğan’ın “hatırına” görevimiz, kantonları
birleştirmek olacaktır. Bugüne kadar
gerçekleştirilen saldırıları bu halk boşa
çıkarmıştır. Ve direnen bu kahraman-
ların direnişi gösterdi ki Ortadoğu’da
Kürtlersiz hiçbir adım atılamıyor.

Gürşat Özdamar: Öncelikle bu-
rada olmak, ezilenlerin mücadelesin-
de olmak Dehaklara karşı Kawalar-
dan yana olmak demek. Çocukları
Kobanê’de, IŞİD çeteleriyle savaşan
aileler de bekliyor bu köyde. Çocukla-
rını görebilmek için savaşın bitmesi-
ni bekliyorlar. Devletin tel örgüleri
halkı birbirinden ayırmaya yetmiyor.

Nasıl ki 1936’da İspanya Devrimi için
dünya seferber oldu. Bugün de Koba-
nê için, Rojava için, yeni bir yaşam
için buradayız ve burada olmaya de-
vam edeceğiz.

Rojava’da gerçekleşen devrim, böl-
gede çıkarları olan devletleri rahatsız
etti. Yenilgiye uğratılması içinde Koba-
nê hedef alındı ve bunun için IŞİD kul-
lanıldı. 4 aydan fazladır süren bu dire-
niş, tüm bu planları bozdu. Halkların
özgür yaşama umudunu diri tuttu. Ko-
banê sınır köylerindeki bekleyiş, hem
Rojava devrimini hem Kobanê direni-
şini daha da görünür kıldı.

Ozan Ramazan: Ben vicdanen
Kobanê sınırına geldim. 140 günü aş-
kındır tüm koşullara rağmen direnen
sınır direnişçileri Rojava tamamen
özgürleşinceye dek sınırda bekleyişi-
ne devam edecektir. Rojava’da dire-
nen tüm savaşçı yoldaşlara da başarı-
lar dilerim.

Zülküf Yıldız: Kobanê tamamıyla
özgürleşene dek buradan ayrılmayaca-

ğız ve direnişimize devam edeceğiz.

Serhat Budak: Bizi buraya geti-
ren şey devletin IŞİD eliyle bir halka
katliam uygulamasının karşısında ol-
duğumuzu ve mücadelenin yanında ol-
duğumuzu göstermektir. Direnişin en
başından beri Kürt halkının muazzam
direnişine, başkaldırısına şahit olduk.
Devletlere, kapitalizme, barbarlığa
karşı halkın toplumsal devrimini, bu
büyük direnişini ve 134 günün sonun-
da zaferini gördük. Şimdi ise savaşın
bıraktığı yıkıntılardan yeni bir yaşam
inşa edilecek. 134 gün süren bu özgür-
lük mücadelesinin, bu inancın şimdi
de Rojava’daki yaşamın inşasında da
süreceğine inanıyorum ve bu direnişe,
yaşama inanan herkesi
bu mücadelenin bir par-
çası olmaya çağırıyorum.

“Kadın özgürle-
şince hayat öz-
gürleşir”
Özün Süzen: Aylardır
proje ortağımla Kürdis-
tan illerini, geleneklerini
ve kültürlerini tanıtacak

bir dizi belgesel projesi hazırlığınday-
dık. Savaş aniden bu kadar yakınımız-
da, tüm şiddet ve vahşetliğiyle patla-
yınca diğer dizi, belgesel projelerimizi
erteleyip tüm gerçekliğiyle ve kendi ta-
nıklığımızla Suruç-Kobanê belgeselini
çekmeye karar verdik. Bu çağda böyle-
si bir vahşetin yakınımızdaki, içimiz-
deki komşu ve kardeş olan halklara ya-
şatılmasını kan dondurucu buluyoruz.

Tarih, Kobanê direnişini destansı
ve insanüstü olarak kaydedecektir.
Tüm dünyanın direnişe destekte bu
denli gecikmesi ise insanlık adına ger-
çekten utanç vericidir. Kobanêli halkla
yaptığımız röportajlardan da tanık ol-
duk ki yaşanan vahşetin boyutları ba-
sına yansıyanlardan katbekat fazladır.
Tüm dünyanın Kobanê’ye ve Suriyeli
halklara bir an önce daha fazla destek
sağlaması ve bu çirkin savaşın artık bir
an önce bitmesi için elinden geleni
yapması şarttır.

Bu belgesel çalışmasını yaklaşık
beş aydır sürdürüyoruz. Rojava anaya-
sası ve kanton sistemini inceledik.
Toplumsal, demokratik, eşitlikçi ve
ekolojik doktrinler doğrultusunda ku-
rulmuş bir yönetsel sistemleri var.
Din, dil, ırk, cinsiyet ayrımına karşı
herkesin eşit ve özgür bir şekilde var
olabileceği bir sistem kurmuşlar ve ha-
yata geçirmişler. Hem Ortadoğu’ya
hem dünyaya model olabilecek yönet-
sel bir yapı. Kobanê, direnişinin diğer
bir çarpıcı yanı da en çok kadın varolu-
şuna ve haklarına saldıran bir zihniye-
te güce karşı bizatihi kadınların kendi
savunmaları ve mücadelelerini verme-
leridir. Kobanê, tarihe bir kadın devri-
mi olarak geçecektir hiç şüphesiz…

Kadın, doğası gereği yaşamaktan
ve yaşatmaktan yanadır. Kobanê’de
Şengal’de doğrudan kadına yaşama saldırılmış ve yok edilmek istenmiştir.

Bu yüzden burada Kobanêli kadınlar-
dan en çok duyduğumuz slogan “Jin
jiyan azadî”; yaşama ve kadın özgür-
lüğü… Egemen erkek zihniyeti ve ikti-
darı çok iyi bilmektedir ki kadın öz-
gürleşince hayat özgürleşir ve özgürle-
şen kadın ve hayatı sömürmek müm-
kün değildir. Özellikle tüm dünya ka-
dınları Kobanê’de kendini, çocuklarını
ve hayatı savunan kadınların yanında
olmalıdır.

“Kobanê tamamıyla özgürleşinceye dek buradan ayrılmayacağız”

“Kobanêʼnin zafer
coşkusunu, birlikte
solumaya”
Fatih Hatayoğlu: Marmara
Üniversitesi’nde okuyorum. DÖ-
DEF’in 15 günlük tatilde, burada-
ki çadır kentlerde çalışmak, bura-
ya gelene insanların ihtiyaçlarının
karşılanmasına yardımcı olmak
için düzenlediği çalışmaya dâhil
olmak için buradayız. Yeni De-
mokrat Gençlik olarak Kobanê
zaferinin halkımıza verdiği coşku-
yu paylaşmak aynı zamanda böl-
gede bulunan ve çadır kamplarda
kalan Kobanê’lilere yardım etmek
için geldik.

Aylardır süren direniş boyunca
YDG olarak daha önce de burada-
ki nöbetlere dâhil olduk, dönü-
şümlü bir şekilde alanlardan bu-
raya gelerek buradaki yaşamın bir
parçası olmaya çalıştık. Biz bir
hafta burada kalmayı planlıyoruz.
7-8 Şubat’ta düzenleyeceğimiz di-
van toplantısından sonra Şubat’ın
sonuna kadar, dönüşümlü bir şe-
kilde buraya gelmeyi hedefliyoruz.
Divanla beraber Newroz’a kadar
bu eksende bir kampanya düzen-
lemeyi düşünüyoruz. Kampanya-
mız, Kobanê direnişi merkezli,
Kürt halkına yönelik saldırıları
kapsayacak. Kobanê direnişinden
aldığımız güç ve coşkuyla kam-
panyamızı sürdüreceğiz ve New-
roz’da sonlandıracağız. Tüm
YDG’lileri ve halk gençliğini bura-
ya gelmeye Kobanê’nin zafer coş-
kusunu, birlikte solumaya davet
ediyoruz.



Kobanê zaferi sonrası her yerde bay-
ram coşkusu yaşanıyor. 134 gün süren
büyük direnişin ardından Kobanê’nin
kurtarılması büyük kutlamalara vesile
oluyor. Kobanê şehrinin temizlenmesi-
nin ardından devam eden savaşta
hemen her gün hedeflenen köyler te-
mizleniyor.

Kobanê’de IŞİD’i yenen Kürtler ıs-
rarla Türk devletine, AKP hüküme-
tine, Erdoğan ve Davutoğlu’na
göndermeler yapıyorlar, zaferlerini
IŞİD ve “halifesi” Bağdadi’den daha
çok Erdoğan, Türk devleti, AKP ve Da-
vutoğlu’nun gözüne sokuyor. Zaten
Rojava halkının, IŞİD’den daha çok Er-
doğan’a ve TC’ye öfkeli olduğunu
daha önce Rojava halkı ile yaptığımız
röportajlarda aktarmıştık. Ayrıca
KCK’nin yayımladığı zafer mesajında
da belirtildiği gibi direniş başta Türk
devleti olmak üzere Ortadoğu gericili-
ğine karşı bir savaştı.

Aslında bu nedensiz değil, Davu-
toğlu pişkince ”Kobanê’deki Kürt kar-
deşlerimi selamlıyorum” benzeri
sözler edip, dünü unutturmaya ve
Kürdün sevincinden nemalanmaya ça-
lışsa da, Bülent Arınç “Katkılarımız
unutulmasın” dese de; buna hiç itibar
edilmediği ortada. Hatta Kürt halkı,
Davutoğlu’nun açıklamalarının ardın-
dan “IŞİD’e yaptığınız yardımı ve
halka ettiğiniz zulmü unutmadık”
şeklinde açıklamalar yaptı.

Davutoğlu’nun gençlik dergilerin-
deki Kara Murat öykülerini aşmayan
tarih bilgisiyle kendini çok derin san-
dığı, hatta Türk devletine strateji ya-
zacak kadar bunu abarttığı bilinmiyor
değil. Bu haliyle alay konusu olduğu
ve bir süre daha bunun süreceği de
belli.

AKP şahsında TCʼnin katkıları
IŞİD’i Kobanê’ye saldırtan

TC’dir, dünyanın dört bir ya-
nından derlenen çeteleri Suriye’ye
geçiren TC’dir; petrol ve para
akışını sağlayan AKP’dir; teç-
hizat ve mühimmatıyla bir-
likte silahlandıran TC’dir;
YPG-YPJ savaşçılarının mevzilerini
IŞİD çetelerine bildiren TC’dir.

Uzun bir süre
dünyaya
rağmen

IŞİD’i terör örgütü olarak tanımlama-
yan, dahası onunla yoğun ilişkisini
normalleştirmeye çalışan; ötekileşti-
rilmiş Sünni Arapların meşru tepkisi
olarak yutturmaya kalkan; dünyanın
tepkisi ve zoruyla IŞİD’e terör örgütü
diyen, bunu dillendirirken de “Bizim
için İŞİD’le PKK arasında hiçbir fark
yoktur” yalanını söyleyen de TC’dir.

Kobanê’nin boşalması için elinden
geleni yapan; “Kobanê düştü düşe-
cek” açıklamalarıyla IŞİD’in propa-
gandasına soyunan; Kobanê’ye tek
bir fişek, tek bir iğne, tek bir ekmek
gitmemesi için sınırları tutan; oğul-
ları ve kızlarına, kardeşleri ve amca-
larına yardıma koşan Kürtleri sınır
boylarında yaşlı, kadın, çocuk deme-
den coplayan, gazlayan, kurşunlayan
da TC’dir.

Bu süreçte tüm dünya Kobanê ve
Kürt halkıyla dayanışma içine girip
dünyanın dört bir yanından destek
mesajları ve yardımlar yağarken Ko-
banê’de IŞİD, Türkiye’de AKP Kürt-
lerin kanını akıttı. Gençlerine ve
kadınlarına, yaşlı ve çocuklarına
kıydı.

Türk ordu güçleri kameraların
önünde IŞİD çeteleriyle işbirliğini gös-
termekte beis görmedi. Kendilerine
her tür destek sunuldu. “Kürtlerin
canları kadar malları da çetelere
helal” anlayışıyla Kürtlerin araba vb.
eşyaları Türk askerinin gözetiminde
çetelerce talan edildi. IŞİD çetesine
kapılar açıldı, imkân sunuldu, sofralar
kuruldu ve Kürt kanı üzerine kadehler
kaldırıldı.

6-8 Eylül’de buna yönelik tepkisini
ortaya koymak için sokağa çıkan Kürt-
lere kurşun yağdırıldı; panzerler yet-
mediğinde tank ve zırhlı araçlar
devreye konuldu; sokağa çıkma yasağı
ilan edildi; Hüda-Par ismiyle beslenen
Hizbulkontra devreye konuldu.

IŞİD Kobanê’de
Türk devleti ve
emperyalizm için sa-

vaştı. Er-
doğan ve
Davutoğlu
için, onların

talimatlarıyla ve deste-
ğiyle savaştı. Kürt direnişi

IŞİD’i yendi ama Türk
devletiyle ilişkilerini de

de-

şifre etti. Burjuva medya da dahil
neredeyse tüm dünya basını IŞİD-TC
ittifakını işledi.

O yüzden Kürdün sevinci Türk dev-
letine ve AKP’ye karşıdır. Erdoğan ve
Davutoğlu’na karşıdır. Çünkü IŞİD şah-
sında bunlar yenilmiştir. Ve Kürtler bu
sevinçlerini AKP’nin, Erdoğan’ın ve
Davutoğlu’nun gözüne sokmakta so-
nuna kadar haklıdır.

Çünkü Kobanê; bizzat orada sa-
vaşanların, Türkiye’de ve Avrupa’da
sokakları dolduranların zaferidir.

YPG/YPJ düşmanına karşı sert bir
savaş yürüttü. Uluslararası savaş hu-
kukunu hiçe sayan hiçbir davranış ser-
gilemedi. Esirleri öldürmedi. Acımasız
videolar yayımlamadı, düşman ölüle-
rinin vücut bütünlüğüne dokunmadı.
İşkence yapıp kelle kesmedi. Saldır-
ganı yenmek için zaten bunların hiç-
birine gerek yoktu. Sürüler halinde
gelen işgalci tecavüzcülere aman ta-
nımadı, onları etkisiz kılmakta tered-
düt etmedi ve böylece savaşı kazandı.
Uluslararası güçlerin, demokratik de-
ğerlere bağlı çevrelerin korkulu rüyası
olan IŞİD, Kobanê’de beyninin tam or-

tasından öldürücü darbe-
sini aldı.

Kürtler cephedeki ulusal birliği,
hiçbir yanı

abartı ve efsane
olmayan ve uluslararası güç-

lerin ve devletlerin bile takdir etmek
zorunda kaldığı bir savaşı ka-
zanarak sağladı.

Kobanê zaferi,
bir zafer

olmanın ötesinde, Kürt şehirlerinin
her koşul altında saldırgana ve sömür-
geciye karşı direneceğinin bir göster-
gesidir. Kobanê özgür yaşarken,
hemen karşısında bulunan Pirsûs el-
bette köleliği kabul etmeyecektir. Ce-
zire kantonu özgürlük içinde ışıl ışıl
parlarken, hemen karşındaki Cizîre
çocuklarının ve kimliğinin öldürülme-
sine daha fazla tahammül etmeye-
cektir.

KCK’nin de işaret ettiği gibi; Koba-
nê’nin kurtuluşunun, Şengal’in kurtu-
luş mücadelesine büyük ivme
kazandıracağı ve artık IŞİD’in orada
da tutunamayacağının göstergesi
oldu. IŞİD yenilgisi ve Kobanê zaferi,
dört parçadaki Kürdistan’ın köy, ka-
saba ve şehirlerinin kurtuluş umudu
olmuştur. IŞİD şahsında yenilen Türk
devleti, YPG şahsında kazanan Kürt
halkı ve yüreği Kobanê ile atan dünya
halklarıdır.

Her türlü donanım ve vahşiliğe
sahip saldırganın iradesini ve gövde-
sini hiçbir savaş suçu işlemeden Ko-
banê cehenneminde kıran ve
zaferini ilan eden tüm savaşçılara
selam olsun. Bu zafer, tüm ezilenleri
kurtuluşa götürecek olan özgürlük
kapısının da en önemli anahtarların-
dan biri oldu.
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Kobanê zaferi, bir
zafer olmanın
ötesinde, Kürt
şehirlerinin her koşul
altında saldırgana ve
sömürgeciye karşı
direneceğinin bir
göstergesidir.


